



حرف سازنداران

روزنامه

سال سیزدهم - پنجشنبه ۲۳ تیر ۱۴۰۱ شمسی - ۱۴ ذی الحجه ۱۴۴۳ قمری - ۱۴ جولای ۲۰۲۲ میلادی - شماره ۳۲۲۴ - صفحه ۸ - ۴۰۰۰ تومان

مشکلات راه اندازی اینترنت امن در گفت و گو با کارشناس فناوری اطلاعات؛

اینترنت پاک از والدین تا کودکان



شهردار ساری در جلسه استیضاح؛

شهرداری ساری چوب گذشته را میخورد



اینکار

معجزه‌ای در جزیره مجنون

سردار شهید مهدی زین‌الدین فرمانده لشکر ۱۷ علی بن ابیطالب (ع) بعد از عملیات خیبر از اراده‌ای سخن گفت که منجر به حفظ جزیره مجنون شد. وقتی با یکی از بسیجی‌ها صحبت می‌کردم، گفتم: چه جوری بود که دشمن این طرف نمی‌آمد؟ ...

گوشون

تأسیس کشور جدید در اینترنت از طریق شبکه‌های اجتماعی

فهر

با حضور معاون وزیر جهاد کشاورزی؛ برداشت برنج از شالیزارهای مازندران شروع شد

فهر

مدیر بنیاد مسکن انقلاب اسلامی شهرستان گلرگد؛ اجرای مصوبات سفر استاندار در گلوگاه به مصیب محله رسید

ورزش

مدیرکل ورزش و جوانان مازندران؛ انتظار تکرار نتایج جهانی نوروز را نداشته باشیم



استاد ارشد

پنجره واحد اقتصادی برای صدور مجوز سرمایه‌گذاری راه‌اندازی شود



معاون بهداشتی دانشگاه علوم پزشکی استان خیرداد

گسترش سویه جدید اومیکرون در مازندران



معاون هماهنگی امور اقتصادی استاندار مازندران

شرکت‌های دانش بنیان ۲۵ رقم جدید برنج کشت می‌کنند



معاون پرورشی وزارت آموزش و پرورش؛

تربیت دانش آموزان نقطه ای و مقطعی نیست

ادبی کوثرانه در نوشتار با بیان اینکه شعر گویی درباره حضرت زهرا (س) به معنای خیال پردازی نیست، گفت: حضرت فاطمه زهرا از همه خوبی‌ها بالاتر و اعظم است. وی با بیان اینکه حضرت زهرا به معنای روشنایی و نور است، ادامه داد: این مسئله و قضیه قابلیت تبدیل شدن به متن ادبی و شعر را دارد.

معاون پرورشی و فرهنگی وزارت آموزش و پرورش درباره جشنواره ملی - ادبی کوثرانه، گفت: تربیت یک فرایند به شمار می‌رود و هیچ وقت نقطه‌ای و مقطعی نیست و در این جشنواره فرصتی برای ارائه آثار توسط دانش آموزان مهیا شده است. باقرزاده با اظهار اینکه نباید برگزیدگان جشنواره به حال خود رها شوند، گفت: متأسفانه در تربیت تصور می‌کنیم که باید نقطه‌ای عمل کنیم.

معاون پرورشی و فرهنگی وزارت آموزش و پرورش با بیان اینکه دانش آموزان و فرزندان جدید ال‌عهد هستند بر لزوم درک این موقعیت و موهبت تأکید کرد.



معاون پرورشی و فرهنگی وزارت آموزش و پرورش با بیان این که تربیت نقطه ای و مقطعی نیست، خواستار توجه ویژه به این مسئله شد. به گزارش مهر، اصغر باقرزاده در اختتامیه اولین جشنواره ملی -

واحد ۳ بخار نیروگاه نکا وارد مدار تولید شد

به گفته باباجانی نظر به نیاز شبکه برق کشور در فصل گرم سال، همکاران فعالیت‌های تعمیراتی مورد نیاز را به سرعت آغاز کردند که این واحد پس از چهار شبانه روز تلاش جهادی همکاران، وارد مدار تولید شد. نیروگاه شهید سلیمی نکا با ظرفیت تولید ۲۲۱۴ مگاوات به عنوان یکی از بزرگترین نیروگاه‌های کشور، بیش از ۴ درصد برق کشور را تأمین می‌کند.

سرپرست نیروگاه بخار شرکت مدیریت تولید برق نکا گفت: واحد ۳ بخار نیروگاه شهید سلیمی نکا با ظرفیت ۴۴۰ مگاوات پس از انجام تعمیرات غیرمترقبه به شبکه سراسری برق کشور پیوست. ولی الله باباجانی می‌گوید: در پی افت خلا و کاهش راندمان کندانسور با هماهنگی مرکز کنترل شبکه برق کشور، واحد سه بخار به منظور بررسی و رفع اشکال از مدار تولید خارج شد.

پراخت ۸۸ درصد از مطالبات گندم کاران مازندرانی

مدیرکل غله و خدمات بازرگانی مازندران از پراخت ۸۸ درصد از مطالبات گندم کاران استان خبر داد. عباسعلی وفائی نژاد گفت: با پیگیری‌های به عمل آمده تاکنون بیش از ۷۵۱ میلیارد و ۱۷۶ میلیون تومان معادل ۸۸ درصد از مطالبات کشاورزان مازندرانی که گندم مازاد بر مصرف خود را به مراکز خرید تضمینی اداره کل غله مازندران تحویل دادند، پرداخت شد و مابقی وجوه نیز با توجه به ثبت اطلاعات محموله‌های دریافتی در سامانه سیفا در صفا انتظار پرداخت قرار گرفت. او از افزایش ۹ درصدی میزان خرید تضمینی گندم سال جاری در مازندران خبر داد و گفت: ۷۳ هزار و ۱۷۶ تن گندم به ارزش ۸۵۳ میلیارد و ۲۷۰ میلیون تومان به مراکز خرید اداره کل غله مازندران تحویل داده شد. به گفته وفائی نژاد این مقدار خرید از ۹ هزار و ۳۳۸ کشاورز

مازندرانی در ۲۹ مرکز خرید تضمینی گندم در استان و با تلاش مضاعف همکاران مستقر در مراکز خرید در ثبت ۲۲ هزار و ۶۷۸ سند در سامانه سیفا انجام پذیرفت که این میزان ثبت سند مالی با توجه به شرایط حمل محموله‌های گندم با تیلر، تراکتور و نیسان یک رکورد در کشور محسوب می‌شود. او می‌گوید: گندم تولیدی کشاورزان مازندرانی با ۴ درصد افت مفید و ۱ درصد غیر مفید هر کیلو گندم به قیمت ۱۰ هزار و ۵۰۰ تومان و مبلغ ۱۰۰۰ تومان هم به عنوان تشویقی به کشاورزان بابت تحویل هر کیلو گندم به دولت یعنی مجموعاً مبلغ ۱۱ هزار و ۵۰۰ تومان به کشاورز پرداخت خواهد شد. به گفته وفائی نژاد پس از تحویل گندم به مراکز خرید و ثبت اسناد مربوطه فایل پرداخت وجه به بانک کشاورزی ارسال به حساب کشاورزان واریز خواهد شد.

پیام ایمنی

در صورت نشت گاز خونسردی خود را حفظ و افراد خانواده را از محل آلوده به گاز دور کنید.

فوراً شیر اصلی گاز را ببندید، و در و پنجره‌ها را باز کنید.

شرکت گاز استان مازندران

HARF ONLINE

حرف سازنداران

WWW.HARFONLINE.IR
Journal of HARF MAZANDARAN



الشمعة السادسة لمنتدى الدول المصدرة للغاز
6th GEFCF Summit
22 FEBRUARY 2022 - DOHA, STATE OF QATAR

چرا سیاست «همه چیز منهای ایران» شکست خورد؟

سپاه آن بعد از سال‌ها در منطقه احساس می‌شود. به عقیده تحلیلگران، جهت‌گیری سیاست خارجه ایران در تمام مناقشه‌های منطقه چه در سوریه و قره باغ و حتی در افغانستان به سمت ایجاد امنیت و ثبات حفظ منافع کشورهای در قبال آن بوده است. ایران با فعالیت‌های برون مرزی برای کسب این جایگاه، حتی به یک نیروی بازدارنده تبدیل شده و معادلات آتی غرب را به نقطه شکست رسانده است. کشورهای منطقه بعد از سپری شدن دوران عدم ثبات به این باور رسیده‌اند که عدم انسجام و فروپاشی‌های سیاسی یک کشور، عدم امنیت و آشفتگی را به کشورهای همسایه سرایت داده و منطقه را در بحران فرو می‌برد. ایران در منطقه و در خط محور مقاومت که از شرق ایران تا لبنان ادامه دارد، جایگاه محوری و مهمی در قدرت و بازدارندگی دارد و توانایی هضم هرگونه مناقشه و درگیری را در خود داشته است. بنابراین مقامات کشورهای منطقه اذعان دارند که ایران نه تنها یک تهدید به شمار نمی‌آید بلکه قدرتی مهم برای تحقق امنیت پایدار در منطقه بوده است.

از این رو، کشورهای منطقه تلاش می‌کنند تا مسیری را ایجاد کنند که ارتباطات سازنده بین کشورها برقرار شود و تنش‌ها نیز کاهش یابد. در همین راستا، وزیر خارجه اردن اعلام کرد که کشورش خواهان راه‌حل سیاسی برای پایان دادن به درد و رنج ملت سوریه، حفظ وحدت و انسجام این کشور و احیای امنیت و ثبات آن است.

به عنوان نمونه، عراق داوطلب میانجیگری میان اردن - مصر و ایران شده که خود نشانه‌ای از اهتمام کشورهای منطقه برای پایان دادن به اختلاف و حل و فصل موضوعات با ایران است. در این راستا نیز الکافظمی در سفر خود به تهران، با اظهار این که این سفر برای پیشگیری از تفسیرهای زود هنگام درباره مشارکت عراق در نشست ریاض در رابطه با ایران است، به تشریح موضع دولت عراق درباره شرکت در این نشست با حضور رئیس‌جمهور آمریکا پرداخت و تأکید کرد که این کشور در هیچ ائتلافی علیه ایران ظاهر نخواهد شد بلکه هدف آن را مشارکت عراقی‌ها در تقویت روابط بین‌المللی، نه ایستادن در کنار محوری علیه محور دیگر برشمرد. در این میان، تصویب قانون منع عادی‌سازی راهی برای نفوذ در ساختار سیاسی عراق برای رژیم صهیونیستی نیز نگذاشته است.

همچنین، وجود مذاکرات و ادامه روند آن با وجود اختلافات فیمابین ایران و عربستان، خود شهادی برای تلاش به خاطر اصلاح روابط و تنش‌زدایی در منطقه است. امارات نیز به رغم تحریم‌هایی که علیه ایران وجود دارد، تجارت گسترده‌ای با کشور دارد و قربت روابط تجاری بین دو کشور از گسترش تنش‌ها به یک درگیری جلوگیری کرده است.

ایران در زمینه میانجیگری میان ایران و آمریکا در مذاکرات هسته‌ای تلاش کرد نقش واسطه را ایفا کند و طی آن روابط سیاسی با کشور را توسعه دهد. همکاری دو کشور به برگزاری مسابقات جام جهانی نیز ورود پیدا کرده و طی آن وزیر راه قطر در جزیره کیش با همتای خود درباره نحوه همکاری‌ها ملاقات و مذاکره داشت.

ایران از نظر موقعیت ژئوپلیتیکی در جایگاهی قرار دارد که نمی‌توان از آن چشم‌پوشی کرد. با شروع کار دولت جدید، دیپلماسی اقتصادی فعال و مبادلات تجاری با کشورهای منطقه و آسیای مرکزی با افزایش مواجه شد. جمهوری اسلامی ایران به دلیل این موقعیت در متصل کردن کشورهای آسیای مرکزی به کشورهای حاشیه خلیج فارس، دارای ظرفیت خوبی در راستای ترانزیت صادرات و واردات منطقه است که می‌تواند به خشی سازی تحریم‌ها کمک کند. همچنین دارای مسیری برای رد و بدل کالا بین قطب‌های تولیدی در شرق آسیا و اروپا برای انتقال بارهای ترانزیتی است. بنابراین ایران به عنوان کانون اتصال شرق به غرب و شمال به جنوب، در جایگاهی قرار دارد که هیچ کشوری نمی‌تواند آن را نادیده بگیرد.

ایران در سازمان‌های متعدد منطقه‌ای مانند پیمان شانگهای پذیرفته شده است و به دنبال عضویت در گروه بریکس و اتحادیه اورسیا می‌باشد. این موضوع در وهله اول، سبب همکاری نزدیک اقتصادی بین ایران و کشورهای آسیای مرکزی و منطقه غرب آسیا و شمال آفریقا است و کشور را به یک رکن اقتصادی مهم تبدیل می‌کند. در وهله دوم سبب ایجاد روابط سیاسی سازنده و پیش‌رونده در چهارچوب قوانین و سازوکارهای بین‌المللی می‌شود. موضوعی که بیانگر تعامل سازنده ایران با دولت‌ها و عدم انگیزه ایجاد تنش در منطقه است. بنابراین، موارد مذکور به معنای شکست سیاست «همه چیز منهای ایران» است و هر تصمیمی در منطقه بدون حضور ایران هیچ کارکردی ندارد.

ایران به رغم تحریم‌هایی که علیه ایران وجود دارد، تجارت گسترده‌ای با کشور دارد و قربت روابط تجاری بین دو کشور از گسترش تنش‌ها به یک درگیری جلوگیری کرده است. همچنین، وجود مذاکرات و ادامه روند آن با وجود اختلافات فیمابین ایران و عربستان، خود شهادی برای تلاش به خاطر اصلاح روابط و تنش‌زدایی در منطقه است. امارات نیز به رغم تحریم‌هایی که علیه ایران وجود دارد، تجارت گسترده‌ای با کشور دارد و قربت روابط تجاری بین دو کشور از گسترش تنش‌ها به یک درگیری جلوگیری کرده است.

نمیست بلکه حتی این کشور پتانسیل اتکا کردن را هم ندارد. از طرفی تثبیت قدرت‌های شرقی چون چین و روسیه و گذار نظام بین‌الملل به سوی نظم جدید، نگاه‌ها را از غرب گرفته و به شرق معطوف کرده است. کشورهای عربی حاشیه خلیج فارس با اینکه متحد استراتژیک آمریکا و حافظ منافع ایالات متحده در خاورمیانه محسوب می‌شوند اما با بزرگ‌ترین رقیب اقتصادی آمریکا یعنی چین، در مرزده هستند.

از این رو آمریکا می‌کوشد با ائتلاف‌سازی یا حتی تشکیل ناتوی عربی، جریان بلوکه شده‌ای را به رهبری خود و به زعامت رژیم صهیونیستی ایجاد کند و با وابسته کردن آنها به خود، هم از توجهات شان به شرق بکاهد و هم آنها را با خدعه ایران هراسی، به دامان رژیم صهیونیستی بپسارد.

در حالی که اکنون رژیم صهیونیستی دچار بحران‌های متعدد سیاسی، اقتصادی، امنیتی و خلأ حکمیتی در داخل شده و انحراف گسست و شکست دولت [بنیت] نمودی از آن است. بحران‌هایی که عمیقاً در ساختار رژیم وجود دارد و با افزایش زمان، تشدید می‌گردد و این رژیم را بیشتر در ناتوانی و آشفتگی فرو می‌برد.

نشست «شم‌الشیخ» در هفته‌های گذشته با حضور مقامات ارتش رژیم اسرائیل و ارتش عربستان سعودی، اردن و مصر و به ادعای رسانه‌های غربی، به خاطر هماهنگی برای مقابله با توانایی‌های موشکی و پهپادی ایران برگزار شد. این دست اقدامات، برای پشتوانه سازی در مقابل محور مقاومت و ایران و سرپوش گذاشتن به وضعیت کنونی این رژیم است که با بازوری رسانه‌ای شدیداً تقویت می‌شود.

اما در این میان، اظهارات مقامات دو کشور مصر و اردن تأییدی بر کذب بودن این ادعا است و ادبیات استفاده شده در آن به لحنی برآمده، نشان‌دهنده این است که آنها به طور تلویحی اقرار می‌کنند که همکاری در نقشه راه رژیم صهیونیستی به بی‌ثباتی در منطقه دامن می‌زند.

ایمن‌الصفدی، وزیر خارجه اردن طی سخنانی اعلام داشت که همه کشورهای عربی در منطقه خواهان برقراری روابط خوب با ایران هستند و در سفر بایدن به منطقه سختی درباره تشکیل ائتلاف نظامی که رژیم صهیونیستی بخشی از آن باشد، وجود ندارد. مصر نیز به صورت موازی بیان داشت که این کشور با هرگونه درگیری نظامی علیه ایران و تشکیل ناتوی خاورمیانه‌ای ابراز مخالفت می‌کند. همچنین این کشور در کنار کویت و امارات حادثه زلزله استان هرمزگان و جان باختن شهروندان ایرانی را تسلیت گفت. از سوی دیگر، رایزنی‌هایی برای از سرگیری روابط میان تهران و قاهره برای بازسازی روابط بین دو کشور وجود دارد.

امنیت پایدار در منطقه آرامش و امنیت مقوله مهمی است که

وزن جمهوری اسلامی در ایجاد امنیت پایدار منطقه‌ای با توجه به نقش کلیدی اش در تأمین امنیت و حضور متمرکز در مناقشات، به قدری بالا است که بدون در نظر گرفتن نقش سازنده آن، نمی‌توان ثبات و امنیت را در منطقه شکل داد.

به گزارش فارس، روزنامه الکترونیکی «رأی الیوم» در یادداشتی به قلم سرتیپ بازنشسته اردنی «بسام روبین» به سفر «جو بایدن» رئیس‌جمهور آمریکا به منطقه پرداخت.

در این یادداشت آمده، آمریکا بارها و از فراز سرزمین‌های عربی تعهد خود به امنیت رژیم اسرائیل را اعلام کرده و حتی به ملت‌های آن منطقه و دولت‌هایشان توجهی نداشته گویی که برده‌اش هستند. سران آمریکا هر از گاهی برای اهدای هدیه‌هایی که متعلق به خودشان نیست به رژیم اسرائیل مسابقه می‌دهند تا وفاداری خود را به این رژیم نشان دهند. سفر بایدن به منطقه نیز در همین راستاست. علیرغم آنکه آمریکا می‌داند قواعد بازی در حال تغییر است، سیاست سعودی و امارات به سمت منافعشان و خارج از چارچوبی که آمریکا در طول چندین دهه مشخص کرده بود، رفته و همین موضوع، مأموریت رئیس‌جمهور آمریکا را با سختی‌هایی روبرو می‌کند که ممکن است به وی اجازه تقدیم هدیه‌ای را قصد دارد، ندهد.

رأی الیوم افزود، کشورهای عربی منفعتی در پیوستن به ائتلافی که رژیم اسرائیل یک سر آن است ندارند. اسرائیل یک دشمن تاریخی برای امت است. عوامل موفقیت این ائتلاف در مشخص کردن مأموریت، اهداف و توافق بر سر آن است و سخت است که کشورهای عربی با رژیم اسرائیل بر سر این دو نقطه به توافق برسند بویژه آنکه موجبات شکست، اخیراً و پس افضای وزن واقعی آمریکا در جهان بیشتر شده؛ موضوعی که در صحنه اوکراین و نیز حملات دفاعی صنعا به امارات و سعودی، خود را نشان داده است. عربستان سعودی و امارات نمی‌توانند امنیت ملی و اقتصاد خود را برای رضایت آمریکا و دفاع از رژیم اسرائیل به خطر بیندازند.

در ادامه این گزارش ادعا شده است: پس از تأیید موفقیت اسرائیل در سنگ‌اندازی در توافق هسته‌ای و برنامه ریزی آمریکا برای قرار دادن کشورهای عربی به عنوان عمق راهبردی اسرائیل به عنوان یک رژیم اشغالگر فاقد مشروعیت واقعی، استقرار سامانه‌های پدافند هوایی در کشورهای عربی اختراهای و نتایج منفی زیادی برای کشورهای عربی خواهد داشت، یک نقض امنیتی است بلکه حتی امنیت ملی عربی را در معرض خطر قرار می‌دهد خصوصاً آنکه رمز عبور این سامانه‌های دفاعی تنها به دست آمریکا و اسرائیل خواهد بود و چه بسا برنامه‌ای که اسرائیل برای آن تلاش می‌کند وارد کردن اولین ضربه به ایران از طریق یکی از همین کشورهای عربی بدون اطلاع کشور مذکور باشد. قطعاً پاسخ ایران به منبع شلیک و آن کشور تند خواهد بود. اسرائیل و آمریکا طبق معمول خواهند ایستاد و سقوط عرب‌ها و مسلمانان در نتیجه این نقشه شیطان‌ی که اسرائیل با حمایت کامل آمریکا مدهتاست مشغول آماده کردن آن است را تماشا خواهند کرد.

نویسنده مذکور در پایان نوشت: به همین دلیل به عنوان یک تحلیلگر معتقدم که رئیس‌جمهور آمریکا پس از سقوط متحد انگلیسی اش بوریس جانسون و نیز درز سخنان امانوئل ماکرون با حاکم امارات، دست از پا درازتر به کاخ سفید باز خواهد گشت. چه بسا آقای بایدن نتواند در این سفر هدیه مورد نظر به اسرائیل یعنی افزایش دایره عادی سازی روابط، تشویق [کشورهای حاشیه] خلیج [فارس] به اتخاذ موضع منفی علیه روسیه و نیز تبدیل سرزمین عربی به عمق راهبردی اسرائیل در راستای وارد کردن ضربه سریع به ایران، حزب‌الله و حماس را بدهد؛ موضوعی که صادرات گاز لبنان از طریق اسرائیل به اروپا را تضمین می‌کند و امت عربی و اسلامی را به دو قرن پیش بازمی‌گرداند البته تا زمانی که هدایای دیگری در مقابل انتقال جنگ از اوکراین به خاورمیانه برای حفاظت از چشم‌آبی‌ها و تقدیم عرب‌ها و مسلمانان به عنوان قربانی‌هایی برای جنگی ویرانگر که آرزوهای رژیم صهیونیستی را محقق می‌کند در کار نباشد؛ موضوعی که فراماسوهای جهانی از مدت‌ها پیش به دقت بر روی آن کار می‌کنند و برای اعراب بسیار گران تمام خواهد شد؛ در صورت موافقت کشورهای عربی با دیکته‌های غربی از آنها به عنوان شاهد دروغین استفاده خواهد شد.

نقش کلیدی جمهوری اسلامی در تأمین امنیت منطقه غرب آسیا به حدی کلیدی است که نمی‌توان ثبات و امنیت را بدون آن در نظر گرفت. مسأله‌ای که غرب و آمریکا می‌کوشند با انکار و ایجاد حجه‌های رسانه‌ای از هر سر آن را تحت الشعاع قرار داده و کم‌رنگ سازند. امروزه با توجه به رویکرد جدید سیاست خارجه دولت سیزدهم، مسیری رو به رشد برای تعاملات در منطقه ایجاد شده که سبب تثبیت امنیت و ارتقای جایگاه سیاسی ایران نیز می‌شود که به همین سبب، حجه‌ها نیز تشدید پیدا کرده است.

آنچه امروزه در تبلیغات رسانه‌های غربی و عبری با نام ائتلاف عربی به عنوان صف آرایی و با محوریت تقابل با ایران یاد می‌شود، یک اغراق رسانه‌ای و یک فرار رو به جلو برای رژیم صهیونیستی به منظور منحرف ساختن ذهنان جهان از اوضاع داخلی آن است. این رسانه‌ها در تلاش هستند فضایی تصنعی را ایجاد نمایند که تنش‌های منطقه را به مسیر ساختگی خود هدایت و تحلیل کنند. برجسته‌سازی اخبار مربوط به این موضوع توسط رسانه‌ها، در سفر پیش روی جو بایدن به منطقه افزایش پیدا کرده تا تأثیرگذاری آن بیشتر در معرض عموم مردم قرار گیرد. در واقع فریاد القای این مضمون برای استواری ایران و تحت‌الشعاع قرار دادن فضای رو به رشد تعاملات کشور در منطقه و جهت بخشی به رسانه‌های مختلف در این وادی و مسیرسازی برای عملیاتی کردن این هدف است.

سفر بایدن به منطقه با توجه به تغییر مؤلفه‌ها و سردرگمی غرب و رژیم صهیونیستی در جنگ اوکراین و تحولات غرب آسیا و خصوصاً مسائل داخلی رژیم صهیونیستی و همچنین عدم تمکین کشورهای به اصطلاح متحد به خواسته‌های آنها، دستاورد متقن و قابل پیش‌بینی ندارد. از این رو یکی از راهکارهای باقی‌مانده برای غرب و رژیم صهیونیستی بهره‌کشی و وارونه‌نمایی از روی داده‌ها است.

سوی دیگر پلاتکلیفی در جنگ اوکراین و برآورده نشدن انتظارات اروپا در لئوی سرسپردگی به رهبری آمریکا پیام روشنی به این مضمون برای کشورهای منطقه دارد که آینده نگری‌های آمریکا تنها قابل اعتماد

نماینده مردم قائمشهر در مجلس: جاسوسان فراری به سازمان حفاظت محیط زیست خط می‌دهند

نماینده مردم قائمشهر در مجلس شورای اسلامی گفت: امروز کسانی که از کشور فرار کرده‌اند و تحت تعقیب هستند، به سازمان حفاظت محیط زیست خط می‌دهند این وضع باید اصلاح شود.

به گزارش مهر، کمال علیپور در تذکره با انتقاد به عملکرد سازمان حفاظت محیط زیست گفت: جناب رئیس‌جمهور در جریان وضعیت سازمان حفاظت محیط زیست هستید؟ این سازمان، پیروشمی استان مازندران را که می‌تواند برای اقتصاد کشور ظرفیت‌هایی تولید کند تعطیل کرده است. آنچه در کشور درباره عملکرد سازمان حفاظت محیط زیست به گوش می‌رسد را با آنچه از خارج از کشور گفته می‌شود مقایسه کنید.

وی با اشاره به اینکه آن طرف آبی‌ها از سازمان محیط زیست حمایت می‌کنند، افزود: باید در رابطه با موضوعاتی که دشمن به آنها وارد شده و نمی‌گذارد برخی کارها انجام شود، توجه ویژه کنیم. امروز جاسوسانی که از کشور فرار کرده‌اند، برای کشور ما و حوزه حفاظت از محیط زیست نظر می‌دهند، باید بیشتر به آنها دقت کنیم.

نماینده مردم قائمشهر در مجلس شورای اسلامی تأکید کرد: وضعیت نابسامان محیط زیست را جمع کنید و اجازه ندهید کسانی که از کشور فرار کرده‌اند و تحت تعقیب هستند به این سازمان خط بدهند. این وضع باید اصلاح شود.

رئیس مجلس شورای اسلامی گفت: علیرغم آنکه ایران تحت تحریم آمریکاست، اما در حوزه‌های مختلف ظرفیت‌های گوناگون داریم. به گزارش مهر، محمد باقر قالیباف در دیدار دو جانبه با رئیس مجلس قانونگذاری ازبکستان، گفت: امیدوارم این سفر آغاز یک تحول اساسی در روابط پارلمانی و روابط بین ملت و دولت ایران و ازبکستان باشد. همکاری‌های دو کشور باید دقیق و عمیق باشد. وی افزود: ما در ایران تجربه بیش از صد سال سابقه پارلمانی را داریم و پارلمان‌ها می‌توانند روابط دولت‌ها و ملت‌ها را استحکام ببخشند. رئیس مجلس شورای اسلامی تصریح کرد: امروز راهبرد و سیاست مجلس یازدهم و دولت سیزدهم توسعه همکاری با کشورهای همسایه و منطقه و به ویژه مسلمانان در عرصه‌های مختلف اجتماعی، سیاسی، فرهنگی، تجاری و امنیتی است. قالیباف تأکید کرد: در حال حاضر شرایط

رئیس مجلس شورای اسلامی گفت: علیرغم آنکه ایران تحت تحریم آمریکاست، اما در حوزه‌های مختلف ظرفیت‌های گوناگون داریم. به گزارش مهر، محمد باقر قالیباف در دیدار دو جانبه با رئیس مجلس قانونگذاری ازبکستان، گفت: امیدوارم این سفر آغاز یک تحول اساسی در روابط پارلمانی و روابط بین ملت و دولت ایران و ازبکستان باشد. همکاری‌های دو کشور باید دقیق و عمیق باشد. وی افزود: ما در ایران تجربه بیش از صد سال سابقه پارلمانی را داریم و پارلمان‌ها می‌توانند روابط دولت‌ها و ملت‌ها را استحکام ببخشند. رئیس مجلس شورای اسلامی تصریح کرد: امروز راهبرد و سیاست مجلس یازدهم و دولت سیزدهم توسعه همکاری با کشورهای همسایه و منطقه و به ویژه مسلمانان در عرصه‌های مختلف اجتماعی، سیاسی، فرهنگی، تجاری و امنیتی است. قالیباف تأکید کرد: در حال حاضر شرایط

رئیس مجلس شورای اسلامی گفت: علیرغم آنکه ایران تحت تحریم آمریکاست، اما در حوزه‌های مختلف ظرفیت‌های گوناگون داریم. به گزارش مهر، محمد باقر قالیباف در دیدار دو جانبه با رئیس مجلس قانونگذاری ازبکستان، گفت: امیدوارم این سفر آغاز یک تحول اساسی در روابط پارلمانی و روابط بین ملت و دولت ایران و ازبکستان باشد. همکاری‌های دو کشور باید دقیق و عمیق باشد. وی افزود: ما در ایران تجربه بیش از صد سال سابقه پارلمانی را داریم و پارلمان‌ها می‌توانند روابط دولت‌ها و ملت‌ها را استحکام ببخشند. رئیس مجلس شورای اسلامی تصریح کرد: امروز راهبرد و سیاست مجلس یازدهم و دولت سیزدهم توسعه همکاری با کشورهای همسایه و منطقه و به ویژه مسلمانان در عرصه‌های مختلف اجتماعی، سیاسی، فرهنگی، تجاری و امنیتی است. قالیباف تأکید کرد: در حال حاضر شرایط

رئیس مجلس شورای اسلامی گفت: علیرغم آنکه ایران تحت تحریم آمریکاست، اما در حوزه‌های مختلف ظرفیت‌های گوناگون داریم. به گزارش مهر، محمد باقر قالیباف در دیدار دو جانبه با رئیس مجلس قانونگذاری ازبکستان، گفت: امیدوارم این سفر آغاز یک تحول اساسی در روابط پارلمانی و روابط بین ملت و دولت ایران و ازبکستان باشد. همکاری‌های دو کشور باید دقیق و عمیق باشد. وی افزود: ما در ایران تجربه بیش از صد سال سابقه پارلمانی را داریم و پارلمان‌ها می‌توانند روابط دولت‌ها و ملت‌ها را استحکام ببخشند. رئیس مجلس شورای اسلامی تصریح کرد: امروز راهبرد و سیاست مجلس یازدهم و دولت سیزدهم توسعه همکاری با کشورهای همسایه و منطقه و به ویژه مسلمانان در عرصه‌های مختلف اجتماعی، سیاسی، فرهنگی، تجاری و امنیتی است. قالیباف تأکید کرد: در حال حاضر شرایط

رئیس مجلس شورای اسلامی گفت: علیرغم آنکه ایران تحت تحریم آمریکاست، اما در حوزه‌های مختلف ظرفیت‌های گوناگون داریم. به گزارش مهر، محمد باقر قالیباف در دیدار دو جانبه با رئیس مجلس قانونگذاری ازبکستان، گفت: امیدوارم این سفر آغاز یک تحول اساسی در روابط پارلمانی و روابط بین ملت و دولت ایران و ازبکستان باشد. همکاری‌های دو کشور باید دقیق و عمیق باشد. وی افزود: ما در ایران تجربه بیش از صد سال سابقه پارلمانی را داریم و پارلمان‌ها می‌توانند روابط دولت‌ها و ملت‌ها را استحکام ببخشند. رئیس مجلس شورای اسلامی تصریح کرد: امروز راهبرد و سیاست مجلس یازدهم و دولت سیزدهم توسعه همکاری با کشورهای همسایه و منطقه و به ویژه مسلمانان در عرصه‌های مختلف اجتماعی، سیاسی، فرهنگی، تجاری و امنیتی است. قالیباف تأکید کرد: در حال حاضر شرایط

قالیباف در دیدار با رئیس مجلس ازبکستان:

ایران علیرغم تحریم‌ها، ظرفیت‌های زیادی در عرصه‌های مختلف دارد

رئیس مجلس شورای اسلامی گفت: علیرغم آنکه ایران تحت تحریم آمریکاست، اما در حوزه‌های مختلف ظرفیت‌های گوناگون داریم. به گزارش مهر، محمد باقر قالیباف در دیدار دو جانبه با رئیس مجلس قانونگذاری ازبکستان، گفت: امیدوارم این سفر آغاز یک تحول اساسی در روابط پارلمانی و روابط بین ملت و دولت ایران و ازبکستان باشد. همکاری‌های دو کشور باید دقیق و عمیق باشد. وی افزود: ما در ایران تجربه بیش از صد سال سابقه پارلمانی را داریم و پارلمان‌ها می‌توانند روابط دولت‌ها و ملت‌ها را استحکام ببخشند. رئیس مجلس شورای اسلامی تصریح کرد: امروز راهبرد و سیاست مجلس یازدهم و دولت سیزدهم توسعه همکاری با کشورهای همسایه و منطقه و به ویژه مسلمانان در عرصه‌های مختلف اجتماعی، سیاسی، فرهنگی، تجاری و امنیتی است. قالیباف تأکید کرد: در حال حاضر شرایط

رئیس مجلس شورای اسلامی گفت: علیرغم آنکه ایران تحت تحریم آمریکاست، اما در حوزه‌های مختلف ظرفیت‌های گوناگون داریم. به گزارش مهر، محمد باقر قالیباف در دیدار دو جانبه با رئیس مجلس قانونگذاری ازبکستان، گفت: امیدوارم این سفر آغاز یک تحول اساسی در روابط پارلمانی و روابط بین ملت و دولت ایران و ازبکستان باشد. همکاری‌های دو کشور باید دقیق و عمیق باشد. وی افزود: ما در ایران تجربه بیش از صد سال سابقه پارلمانی را داریم و پارلمان‌ها می‌توانند روابط دولت‌ها و ملت‌ها را استحکام ببخشند. رئیس مجلس شورای اسلامی تصریح کرد: امروز راهبرد و سیاست مجلس یازدهم و دولت سیزدهم توسعه همکاری با کشورهای همسایه و منطقه و به ویژه مسلمانان در عرصه‌های مختلف اجتماعی، سیاسی، فرهنگی، تجاری و امنیتی است. قالیباف تأکید کرد: در حال حاضر شرایط

رئیس مجلس شورای اسلامی گفت: علیرغم آنکه ایران تحت تحریم آمریکاست، اما در حوزه‌های مختلف ظرفیت‌های گوناگون داریم. به گزارش مهر، محمد باقر قالیباف در دیدار دو جانبه با رئیس مجلس قانونگذاری ازبکستان، گفت: امیدوارم این سفر آغاز یک تحول اساسی در روابط پارلمانی و روابط بین ملت و دولت ایران و ازبکستان باشد. همکاری‌های دو کشور باید دقیق و عمیق باشد. وی افزود: ما در ایران تجربه بیش از صد سال سابقه پارلمانی را داریم و پارلمان‌ها می‌توانند روابط دولت‌ها و ملت‌ها را استحکام ببخشند. رئیس مجلس شورای اسلامی تصریح کرد: امروز راهبرد و سیاست مجلس یازدهم و دولت سیزدهم توسعه همکاری با کشورهای همسایه و منطقه و به ویژه مسلمانان در عرصه‌های مختلف اجتماعی، سیاسی، فرهنگی، تجاری و امنیتی است. قالیباف تأکید کرد: در حال حاضر شرایط



کراموللا علیاری

اجرای مصوبات سفر استاندار در گلگاه به مصیب محله رسید

مدیر بنیاد مسکن انقلاب اسلامی شهرستان گلگاه: سفر حسینی پوراستاندار یکی پس از دیگری در این شهرستان خیرداد. سیدرضا هاشمی اظهار داشت: پس از سفر دکتر حسینی پوراستاندار مازندران به اتفاق مدیران کل دستگاههای اجرایی به شهرستان گلگاه و حضور در برخی روستاهای این شهرستان از جمله تپله نو و مصیب محله دستورات استانی را به سرعت به اجرا درآورد. در این سفر استانی در این روستاها (اتمام پروژههای نیمه تمام، پیگیری و آغاز فعالیتهای عمرانی و محرومیت زدایی) روند فعالیتهای بنیاد مسکن در روستاهای مذکور با ادامه روند اجرای پل روستای تپله نو و همچنین تخریب ۸ واحد مسکونی غیرمقاوم (فرسوده) در روستای مصیب محله شدت یافته و این روند هم اکنون نیز ادامه دارد.

وی ادامه داد: مصوبات سفر استاندار در روستای مصیب محله شهرستان گلگاه در حوزه فعالیتهای بنیاد مسکن انقلاب اسلامی، تخریب ۸ واحد مسکن روستایی غیرمقاوم و فرسوده واحداث واحدهای مسکونی با نظارت بنیاد مسکن بوده که با پیگیریهای مهندس آسمانی مقدم مدیرکل بنیاد مسکن انقلاب اسلامی استان و همچنین نظارت مدیر بنیاد مسکن شهرستان مراحل اخذ مجوز ساخت (تهیه نقشه ها...) با همکاری دهیاری روستا به پایان رسیده و با استقرار تجهیزات سنگین روند احداث واحدها آغاز و هم اکنون نیز آن ادامه دارد.



معاون بهداشتی دانشگاه علوم پزشکی استان خبر داد:

گسترش سویه جدید اومیکرون در مازندران
معاون بهداشتی دانشگاه علوم پزشکی مازندران گفت: ویروس کووید ۱۹ این بار با سویه اومیکرون O.BA.5 در مازندران آغاز به تاخت و تاز کرده است به طوری که شمار بیماران مبتلا حدود دو برابر شده است.

به گزارش فارس، عباس علی پور اظهار کرد: ویروس کووید ۱۹ این بار با سویه اومیکرون O.BA.5 در مازندران آغاز به تاخت و تاز کرده است. وی با بیان اینکه حدود ۴۰ درصد آزمایش ابتلا به کرونا در مسافران هوایی به استان تاکنون مثبت بوده است، تصریح کرد: این آزمایش نشان می‌دهد موج جدیدی از سویه اومیکرون O.BA.5 را در مازندران شاهد هستیم.

معاون بهداشتی دانشگاه علوم پزشکی مازندران اضافه کرد: آبریزش بینی، گلودرد، سردرد، سرفه‌های مداوم و خستگی به عنوان رایج‌ترین علائم زیرسویه‌های O.BA.5 ویروس کووید ۱۹ گزارش شده است. علی پور با اشاره به اینکه روند مراجعه بیماران سرپایی و بستری بیماران مبتلا به سویه جدید اومیکرون O.BA.5 در بخش مراقبت‌های ویژه در مراکز درمانی استان رو به افزایش است، یادآور شد: برای گذر و مدیریت این پیک از کرونا در استان نیازمند به عزم همگانی برای واکنش‌سازیم هستیم.

سرپرست دانشگاه فرهنگیان در آیین معارفه سرپرستان جدید استانی تاکید کرد

دانشگاه فرهنگیان باید مساله اولویت دار استان ها شود

سرپرست دانشگاه فرهنگیان بر تقویت جایگاه و برگزاری منظم جلسات هیات امنای این دانشگاه در استان‌ها تاکید و افزود: موضوع دانشگاه فرهنگیان باید مساله اولویت دار استان‌ها شود. به گزارش ایسنا، رضا مراد صحرایی سرپرست دانشگاه فرهنگیان در آیین معارفه سرپرستان جدید مدیریت‌های استانی دانشگاه فرهنگیان قم، مازندران، هرمزگان و اصفهان که در سازمان مرکزی این دانشگاه برگزار شد، با بیان اینکه رهبر معظم انقلاب اسلامی تاکیدات ویژه‌ای نسبت به دانشگاه فرهنگیان از سال ۱۳۹۱ تاکنون داشته است، اظهار داشت: معظّم له این دانشگاه را دانشگاه معلم پرور نامیده‌اند و انجام خدمت در این دانشگاه توفیق الهی به همراه مسئولیت و رسالت سنگین است. وی در ادامه خطاب به سرپرستان پردیس‌های استانی دانشگاه فرهنگیان، گفت: تعامل با آموزش و پرورش را جدی بگیرید؛ مدیرکل آموزش و پرورش استان‌ها، نایب رئیس هیات امنای دانشگاه فرهنگیان استان هستند و می‌توانند برخی مشکلات و کمبودهای دانشگاه فرهنگیان را رفع کنند. سرپرست دانشگاه فرهنگیان ادامه داد: مرجعیت تعلیم و تربیت و تربیت معلم در کشور، واگذاری امور به استان‌ها و چابک‌سازی ستاد و تبدیل آن به قوه عاقله دانشگاه، مورد انتظار است. سرپرست دانشگاه فرهنگیان، در ادامه به برنامه‌های مهم پیش روی دانشگاه فرهنگیان اشاره کرد و افزود: یکی از برنامه‌های اولویت‌دار جدی، موضوع حضور رودی‌های ۹۸ در مدارس است و در این طرح، ۱۵ هزار دانشجو معلم رشته ابتدایی، خارج از برنامه پیش بینی شده، یکسال زودتر در مدرسه حضور یافته و قدری از مشکلات کمبود معلم کشور را جبران خواهند کرد.



همه این بخش‌ها هم بهترین اقدامات را فراهم کنند، تا زمانی که به اطلاع والدین نرسد و آنها توجیه نشوند و نخواهند، هیچ فایده‌ای ندارد.

صد او سیما باید در زمینه اینترنت ایمن، فرهنگ‌سازی کند

کشوری با بیان اینکه اگر فرض کنیم ابزارهایی که تاکنون برای رسیدن به هدف اینترنت امن ارائه شده، ایرادی نداشته است، باید دید چرا تاکنون این طرح‌ها از سیم‌کارت‌های مخصوص کودکان و نرم‌افزارهای کنترل‌گری والدین، موفق نبودند. گفت: زمانی صد او سیما با تبلیغات خود، مقررات راهنمایی و رانندگی را روشن می‌کرد که به فرهنگ‌سازی خیلی کمک کرد، اقدامات مخصوص اینترنت کودکان را هم می‌شود به همین صورت در صد او سیما که هنوز هم فراگیرترین رسانه کشور است و مخصوصاً روی والدین هم نفوذ دارد، آموزش داد. وی ادامه داد: شاید در دو سال اخیر، شبکه‌های اجتماعی پررنگ‌تر شدند، اما تا پیش از آن صد او سیما نفوذ بالایی داشته و همین حالا هم تاثیر زیادی دارد، اما این تاثیر نادیده گرفته شده است.

بنابراین اگر وزارت ارتباطات در دوره جدید هم، بهترین سیم‌کارت را ارائه کند، بهترین نرم‌افزارها را توسعه دهد اما اگر به اطلاع پدران و مادران نرسد، فرهنگ‌سازی نشود و به اشتباه به جامعه منتقل شود، تاثیر خود را نخواهد داشت. این کارشناس فناوری اطلاعات با اشاره به ذهنیتی که در کاربران نسبت به طبقه‌بندی کردن اینترنت بوجود آمده، بیان کرد: یکی از دلایل انتقال بد هم این است که بعضاً نسبت به تصمیماتی که گرفته می‌شود، بدبینی وجود دارد؛ مثلاً این ذهنیت که بخواهند اینترنت را محدود کنند؛ امروز اینترنت کودکان عرضه می‌شود و فردا اینترنت دانشجویان و اساتید دانشگاه‌ها و ...

باید پذیرفت یک سری از نرم‌افزارها برای کودکان مناسب نیست

مشکلات راه اندازی اینترنت امن در گفت‌وگو با کارشناس فناوری اطلاعات؛

اینترنت پاک، از والدین تا کودکان

یک کارشناس فناوری اطلاعات با بیان اینکه والدین کلید اصلی موضوع اینترنت کودکان هستند، گفت: باید به این سمت برویم که طیفی از راه‌حل‌ها را در اختیار والدین بگذاریم و درباره آن‌ها اطلاع‌رسانی کنیم. موضوع اینترنت کودکان در سال‌های گذشته و دولت‌های مختلف بارها مطرح شده است و به نظر می‌رسد وزارت ارتباطات و فناوری اطلاعات دولت سیزدهم هم بنا دارد در این زمینه اقدامات جدی انجام دهد.

نقطه محوری داستان در اینترنت کودکان، والدین هستند

در این راستا محمد کشوری - کارشناس فناوری اطلاعات - در گفت‌وگو با ایسنا، با اشاره به موضوعات مطرح‌شده درباره ساختن اینترنت امن برای کودکان، بیان کرد: موضوع اینترنت کودک، داستان جدیدی نیست و از سال‌های ۱۳۹۳ هم مطرح بود، در زمان دولت آقای روحانی، این مفهوم که اینترنت امنی مخصوص کودکان داشته باشیم، مطرح بوده و در دولت دوم آقای روحانی هم این طرح مجدداً افتتاح شد، اما مساله اصلی در این زمینه این است که نقطه محوری داستان در اینترنت کودکان، والدین هستند. وی ادامه داد: کودکان آن والدین بتوانند زمان‌بندی استفاده از خدمات تلفن همراه (تیماس، پیامک و اینترنت) را برای فرزند خود تنظیم کنند و از راه دور می‌توانند به مدیریت سیم‌کارت فرزند خود بپردازند و کودکان نیز آزادی عمل و اسکان استفاده از تلفن همراه شخصی را در فضای امن تجربه کنند. همچنین ویژه‌سازی شبکه‌های اجتماعی و پیام‌رسان‌ها برای کودکان، مناسب‌سازی اپلیکیشن‌ها و اجرای طرح‌های مرتبط با والدگری (Parenting)، آموزش و آگاه‌سازی کودکان، والدین و معلمان از تهدیدها و فرصت‌های مجازی، راه‌اندازی VOD های مختص کودکان و ایجاد مراکز شتاب‌دهی مختص حوزه کودک از جمله اقدامات صورت‌گرفته بخش خصوصی در این زمینه بوده است. از سوی دیگر چند روز پیش مهدی سالم - سخنگوی وزارت ارتباطات و فناوری اطلاعات - در شبکه اجتماعی

با حضور معاون وزیر جهاد کشاورزی؛ برداشت برنج از شالیزارهای مازندران شروع شد



نخستین برداشت مکانیزه برنج کشور در فصل کشت جاری عصر امروز سه شنبه با حضور معاون وزیر جهاد کشاورزی و جمعی از مسئولان استانی و محلی در فریدونکنار آغاز شد. به گزارش ایرنا، آیین و جشن شکرگزاری برداشت برنج جدید مازندران با ورود کمباین ویژه شالیزار به زمین ۲۰۷ هکتاری یکی از کشاورزان روستای زاهدکلا فریدونکنار برگزار شد.

حضور کارشناسان کشاورزی در مزارع و فناوری‌های جدید که از سیاست‌های اصلی سازمان جهاد کشاورزی بوده سبب شد کسری برنج سال گذشته جبران شود و ظرفیت تولید برنج افزایش یابد. وی با بیان این که کشت نخست برنج نسبت به سال گذشته ۱۰ درصد افزایش یافته است، ادامه داد: پیش‌بینی می‌شود در فصل زراعی جاری یک میلیون و ۳۷۵ هزار و ۵۴۷ تن شلتوک از شالیزارهای مازندران برداشت شود.

رئیس سازمان جهاد کشاورزی مازندران همچنین به توسعه مکانیزاسیون در استان اشاره کرد و گفت: در سال جاری حدود ۲۰۰ میلیارد تومان اعتبار برای توسعه مکانیزاسیون کشاورزی از جمله خرید ماشین‌های کشت، برداشت و پهبادهای سمپاشی تخصیص یافته است. وی افزود: با توسعه مکانیزاسیون هزینه تولید کشاورز کاهش یافته و پیش‌بینی می‌شود که با ۹۵ درصد از مزارع

خرید لوازم آرایشی قاچاق: زخمی که پاک نمی‌شود، پولی که برنمی‌گردد
دبیرخانه کمیسیون مبارزه با قاچاق کالا و ارز استان مازندران

شهرداری قائمشهر در یک قدمی قهرمانی لیگ برتر فوتبال مازندران

تیم شهرداری قائمشهر در بازی رفت فینال مسابقات لیگ برتر فوتبال بزرگسالان باشگاه‌های مازندران با هدایت مرتضی ملک خیلی با تک گل مصطفی مختاری شاهین گرجی محله رستمکلا را از پیش رو برداشت تا گامی بزرگی در راه کسب قهرمانی مسابقات لیگ برتر فوتبال باشگاه‌های مازندران بردارد.

این بازی با قضاوت علی اصغر مومنی داور مازندرانی و چالوسلی لیگ برتری فوتبال کشور در زمین فوتبال شهید حیدری گرجی محله برگزار شد. به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، شهرداری قائمشهر برای رسیدن به دیدار نهایی رقابت‌ها در مجموع دیدارهای رفت و برگشت با تساوی ۱-۱ و به دلیل قانون گل زده در خانه حریف خود شهروند فریدونکنار، فینالیست شد.

تیم شاهین گرجی محله هم در این مرحله با یک گل از سد تیم هیرکانی چالوس گذشت.

بازی برگشت مسابقات لیگ برتر فوتبال بزرگسالان باشگاه‌های مازندران ساعت ۱۷ روز جمعه، ۲۴ تیرماه در زمین ساووکلا قائمشهر برگزار می‌شود.



برتری موج سواران در هفته دهم لیگ برتر والیبال ساحلی

تیم موج سواران ساحل نوشهر در نخستین بازی هفته دهم مسابقات لیگ برتر والیبال ساحلی کشور در مصاف با حریفشان ایرانجوان، ۲ بر صفر به برتری رسید.

تیم موج سواران ساحل در بازی اول در ۲ دست با نتیجه ۲۱ بر ۱۰ و ۲۵ بر ۲۳ از سد حریف گذشت.

در بازی دوم هم این نماینده مازندران بود که در ۲ دست با حساب ۲۱ بر ۱۵ و ۲۱ بر ۱۸، برنده از زمین خارج شد.

در شب پایانی هفته دهم رقابت‌های لیگ برتر والیبال ساحلی کشور موج سواران ساحل نوشهر با شهیداب یزد رویو می‌شود و پیش از این بازی نیز هورسان رامسر دیگر نماینده مازندران با سنگ آهن بافق رقابت می‌کند.

هفته دهم و پایانی مرحله مقدماتی دومین دوره مسابقات والیبال ساحلی قهرمانی باشگاه‌های برتر مردان ایران، جام سردار دل‌ها به میزبانی باشگاه شهیداب یزد در ورزشگاه اختصاصی این باشگاه برگزار می‌شود.

در پایان هفته نهم لیگ برتر ساحلی، شش تیم شهیداب یزد، هورسان رامسر، موج سواران ساحل نوشهر، پیکان بندر دیر، سنگ آهن بافق و بسامد گستر تهران صعودشان به مرحله نهایی این رقابت‌ها قطعی شده است.



انقلاب فنی در ترکیب سرخ‌ها

لیست بازیکنان پرسپولیس برای فصل آینده تغییر کرده است تا تفکرات سرمربی این تیم نیز همراه با نگاهی متفاوت به استراتژی فنی سرخپوشان شود. به گزارش خبرنگار مهر، تمرینات پیش فصل پرسپولیس بر خلاف فصول گذشته بدون کوچک‌ترین حاشیه آغاز شده تا چهره‌های تازه وارد در لیست بازیکنان و مربیان این تیم رنگ و لعاب دیگری به رختکن سرخپوشان پایتخت ببخشد. علیرضا بیرانوند و سروش رفیعی با بازگشت خود به جمع این تیم و همچنین جذب مرتضی پورعلی گنجی، دانیال اسماعیلی فر، گئورگی گولسیانی، محمد مهدی احمدی و سعید صادقی باعث شده تا خروج نفراتی همچون حامد لک، علی شجاعی، سعید آقایی، احسان پهلوان و عیسی آل کثیر و... چندان به چشم نیاید. تغییراتی که نه تنها در لیست بازیکنان بلکه در ذهن یحیی گل محمدی نیز ایجاد شده است. سرمربی پرسپولیس که دیگر بیانه سال‌های گذشته را ندارد تصمیم به استفاده از یک مهاجم در خط حمله را دارد تا با استفاده از قدرت بالای بازیکنانی همچون سعید صادقی، مهدی تریایی، سروش رفیعی و میلاد سرلک بتوانند موقعیت‌های زیادی را برای مهاجم خود خلق کنند. گل محمدی اصرار خود به جذب هافبک دفاعی دیگر در کنار کمال کامیابی‌نیا را با استراتژی جدید خود ثابت کرد. او می‌خواهد دو بازیکن در خط میانی قرار داده و بتواند با آنها استحکام خط دفاعی خود را نیز تقویت کند. سرخ‌ها در فصل گذشته با دو مهاجم بازی کردند که ماحصل تلاش تیمی آنها ۴۰ گل زده بود اما ۲۱ گل خورده باعث شد تا قهرمان پنج دوره متوالی لیگ برتر جام را به استقلال تهران تقدیم کند. تفکر فنی جدید گل محمدی نشان از بازگشت او به مسیر اگل نخوردن بهترین راهکار برای کسب پیروزی است. تاکتیکی که در نخستین بازی تدارکاتی این تیم مقابل امیدها نیز نمود پیدا کرد تا خریدهای گران قیمت جدید بتوانند افکار نوین یحیی برای پرسپولیس را پیاده کنند.

مدیرکل ورزش و جوانان مازندران:

انتظار تکرار نتایج جهانی نروژ را نداشته باشیم



photo: Mohammad Hesanazadeh

در حال پیگیری است.

* مردم به خاطر علاقه به یزدانی توانستند احساسات خود را کنترل کنند

دازنده مدال نقره آسیا در خصوص حواشی ایجاد شده در مسابقه انتخابی و هجوم هواداران به وسط سالن، گفت: برگزاری رقابت‌های ورزشی تابع ضوابط خاصی است. شورای تأمین میزبان یک رقابت تشکیل جلسه می‌دهد، مصوبه دارند و دستگاه‌های ذیربط برای حفظ امنیت درگیر می‌شوند. حضور پرشور مردم اتفاق خوبی بود اما به خاطر علاقه وافری که به حسن یزدانی وجود دارد مردم نتوانستند احساسات خود را کنترل کنند. می‌توانست اتفاق تلخی بیفتد اما خدا را شکر که به خیر گذشت. حسن یزدانی از ابراز احساسات مردم تشکر کرد اما برای برگزاری چنین رقابت‌هایی باید حضور نیروهای امنیتی و پلیس را با هماهنگی کنار مسابقات داشت. آطور که شنیدیم گویا در مکاتبات ناهماهنگی اتفاق افتاده است. ما در مازندران در سطوح مختلف مسابقاتی را برگزار می‌کنیم و پلیس و یگان ویژه همکاری نزدیکی دارند.

* انتخاب‌های بنا با علاقه شخصی نیست

رنگرز درباره تفاوت چرخه انتخابی کشتی آزاد و فرنگی، تصریح کرد: نمی‌توان الگویی را از خارج از کشور بیآوریم و اجرایی کنیم چون آن الگو باید بومی‌سازی شود. ۲ کادر متفاوت با طرز فکر متفاوت مسئولیت پاسخگویی به نتایج را عهده‌دار هستند. بنا نشان داده انتخاباتی که دارد بر مبنای علاقه شخصی نبوده و او برای هر انتخابش استدلال و معیار داشته است. الان هم غیر از رقابت میزبانه و یوسفی، بقیه اوزان در یک سال گذشته در مسیر انتخاب قرار داشتند. برخی به خارج از کشور رفتند و رقابت مستقیم داشتند. بنا با استدلال نقرات را انتخاب می‌کند. در آزاد اما نگاه متفاوت بوده که اجرایی شد و اتفاق خوبی بود. امسال مسیر کاملاً مشخص و تعریف شده بود.

حضور گسترده تماشاگران در سالن، دیدیم. به نظرم کشتی آزاد و فرنگی از نظر فنی در بهترین شرایط قرار دارند اما ما نباید از این ۲ تیم انتظار تکرار نتایج قهرمانی جهان نروژ را داشته باشیم. چون این مسابقات شرایط و کیفیت متفاوتی داشت اما امسال حتی اگر روس‌ها هم نیابند رقابت‌ها بسیار سخت خواهد بود.

این قهرمان اسبق کشتی فرنگی کشورمان با بیان اینکه هدف‌گذاری و توقع درست ما باید این باشد کشتی‌گیران برنامه‌های کادر فنی را اجرایی کنند تا نتیجه خوبی در المپیک کسب شود، گفت: باید به بنا این امکان را داد چرا که او بارها کشتی فرنگی ما را به شکلی حمایت کرده که نتایج فوق‌العاده‌ای کسب شده است. درست‌کار هم در این مدت کوتاه نشان داد در مدیریت و مربیگری جزو بهترین مربیان ماست. به نظرم هر ۲ کادر باید با نگاه المپیک پاریس آرمش داشته باشند و برنامه‌های فنی‌شان را اجرا کنند. ما و رسانه هم باید حمایت کنیم.

* بنا همیشه دغدغه کشتی را دارد

دازنده مدال طلای کشتی فرنگی جهان در ادامه صحبت‌هایش در خصوص قهر و آشتی‌های محمد بنا، تصریح کرد: در روند کار قطعاً سوء تفاهم ایجاد می‌شود، تضارب آراء و افکار به مجموعه کار کمک می‌کند. بحث فنی چون پیچیدگی خاص خود را دارد بنابراین شرایط خاصی ایجاد خواهد کرد. آقای بنا در همه سال‌های گذشته نشان داد دغدغه کشتی و مباحث مرتبط با مسابقات را دارد. ممکن است در مسیر کار جدل‌های کاری هم اتفاق بیفتد.

وی یادآور شد: به عنوان عضو ناچیز کشتی می‌گویم حضور حمید سوریان در جایگاه نایب‌رئیس به عنوان فخر کشتی فرنگی ما خوب توانسته ارتباط خوبی بین بنا و دبیر در فضای مدیریتی و فنی ایجاد کند. این اتفاقات همیشه هست و کشتی‌آبستن اتفاقات خاص خود بوده اما در نهایت به نظر می‌رسد این روزها اجماع در درون کشتی بسیار قوی است. هم راستا با هم افزایی خوب کارها

مدیرکل ورزش و جوانان مازندران گفت: مسابقات جهانی نروژ در شرایط خاصی بود به همین دلیل نباید انتظار تکرار نتایج را امسال در مسابقات جهانی صربستان داشته باشیم. به گزارش فارس، حسن رنگرز در مورد تصادفی که اخیراً داشت، عنوان کرد: برای پیگیری مطالبات و اعتبارات سفر ریاست جمهوری برای تکمیل استادیوم شهید وطنی از ساری به تهران آمدم.



با مساعدت سازمان برنامه و بودجه ۱۵ میلیارد تومان تخصیص داده شد. در استادیوم وطنی ۳ پیمانکار فعال داریم باید منابع مالی تزریق شود تا سرعت تکمیل پروژه تحت تأثیر قرار نگیرد. مدیرکل ورزش و جوانان مازندران، افزود: با تکمیل این پروژه یکسال دغدغه حق و به جای نساجی قرار است عملیاتی شود. در مسیر بازگشت بودم که ماشین جلویی روی ترمز زد و همکارم نتوانست ترمز کند. تصادف شدیدی بود و خوشبختانه لطف پروردگار بود که جراحاتی وارد نشد.

* برای حمایت به سالن آزادی آمدم

وی درباره حضورش در سالن آزادی برای مسابقه انتخابی کشتی آزاد و فرنگی، عنوان کرد: امسال اتفاق خوبی در کشتی فرنگی و آزاد افتاد؛ فرآیندی مصوب شد، فرآیند زیبا که در کشتی آزاد به اجرا رسید و در فرنگی هم با کیفیت متفاوت شاهد بودیم. روز انتخابی هم برای حمایت از کشتی‌گیران مازنی به سالن آزادی آمدم. از ۱۰ کشتی‌گیر آزاد ۸ کشتی‌گیر برای مازندران هستند. رنگرز ادامه داد: ما آشتی دوباره مردم با کشتی را با

رقابت ۱۹ تیم در لیگ کشتی آزاد نوجوانان مازندران

- می‌باشد:
- ۵. پیشرو معادن سوادکوه
- گروه الف شرق مازندران:
- ۱. بیاران هادی نوروزی شهرستان بابل
- ۲. هیات کشتی بخش گیلخواران
- ۳. شهرداری بهشهر
- ۴. هیات کشتی شهرستان قائمشهر
- ۵. شهدای هیات کشتی بابلسر

- گروه ب شرق مازندران:
- ۱. باشگاه آقاچان زاده شهرستان بابل
- ۲. باشگاه مدافعان حرم شهرستان ساری
- ۳. هیات کشتی بند پی شرقی
- ۴. هیات کشتی شهرستان جویبار

آمادگی «قاسمپور» برای مصاف با «کاکس» در صربستان

پیروزی ۳ بر ۳ فینالیست شد و حالا این احتمال وجود دارد که در پیکارهای جهانی ۲۰۲۲ صربستان نیز این مصاف جذاب و دیدنی بین او و کاکس تکرار شود.

در همین راستا کامران قاسمپور پس از برتری در رقابت‌های انتخابی و کسب دوینده تیم ملی گفت: «در رقابت انتخابی با یک برنامه ریزی خوب مقابل امیر حسین فیروزپور کشتی قابل قبولی گرفتم و خدا را شکر برنده مسابقه شدم.»

وی در خصوص رویارویی احتمالی با کاکس آمریکایی در مسابقات جهانی گفت: «تا آن زمان در اردوهای تیم ملی با برنامه ریزی بهتر کادر فنی تمرین می‌کنم. سعی خواهم کرد کشتی قابل قبولی مقابل او بگیرم و با تمام وجود برای تکرار پیروزی برابر او تلاش می‌کنم. امیدوارم مردم هم مراد عاکنند، چرا که در نهایت همان خواهد شد که خدا قسمت می‌کند.»



مسافران اعزامی به جهانی اضافه شود تا شاید بار دیگر در این میدان بزرگ به مصاف «جی دن کاکس» حریف نامدار آمریکایی برود. قاسمپور سال گذشته در مرحله نیمه‌نهایی رقابت‌های جهانی ۲۰۲۱ نروژ در مقابل جی دن کاکس قرار گرفت و با

مدلی پوش وزن ۹۲ کیلوگرم کشتی آزاد ایران در آستانه حضور در رقابت‌های جهانی ۲۰۲۲ صربستان به احتمال رویارویی مجدد خود با رقیب نامدار آمریکایی واکنش نشان داد و خود را مهیای این مصاف دانست.

به گزارش مهر، یکی از اوزان حساس و مهم مرحله نهایی انتخابی تیم ملی کشتی آزاد، مصاف مدعیان وزن ۹۲ کیلوگرم بود که در نهایت با برتری کامران قاسمپور به پایان رسید. در رقابت‌های انتخابی تیم ملی کشتی آزاد که در سالن ۱۲ هزار نفری آزادی تهران برگزار شد کامران قاسمپور دازنده مدال طلای جهان در دیدار انتخابی برای حضور در مسابقات جهانی صربستان مقابل امیرحسین فیروزپور دازنده مدال طلای جوانان جهان و طلای بزرگسالان آسیا با نتیجه ۴ بر صفر پیروز شد و به دوینده تیم ملی رسید. بدین ترتیب این آزادکار عنوان دار توانست به لیست

این رسانه با تیر «ایران با اخراج مریخی خود غافلگیر شد، نوشت: «پس از یک صعود تاریخی و پنج ماه تا شروع جام جهانی ۲۰۲۲ قطر، تیم ملی درآگان اسکوچیچ را حذف کرد.»

در ادامه این گزارش با کتیبه آمده است: «در حالی که برخی از کشورها با همه چیز به جام جهانی می‌آیند، ایران سرمربی خود را بدون توضیح اخراج کرد.»

هرچند در جلسه هیات رئیسه فدراسیون فوتبال که دیروز برگزار شد، این خبر به صورت رسمی اعلام نشد اما به نظر می‌رسد اسکوچیچ به پایان کارش در ایران رسیده است.

اخراج اسکوچیچ از ایران بازناب زیادی در رسانه‌های سرتاسر دنیا داشته است. یکی از این بازناب‌ها در سایت resumido آرژانتین است که با کتیبه به موضوع تغییر سرمربی ایران پرداخته.

یک رسانه آرژانتینی به برکناری دراگان اسکوچیچ سرمربی تیم ملی ایران از سمت خود در آستانه جام جهانی قطر کتیبه زد.

به گزارش مهر، کمیته فنی فدراسیون فوتبال دو روز پیش رأی به برکناری دراگان اسکوچیچ سرمربی تیم ملی ایران داد؛ آن‌هم در حالی که تنها پنج ماه تا جام جهانی قطر باقی مانده است.

**کتیبه رسانه
آرژانتینی به اخراج
اسکوچیچ:
ایران
غافلگیر
شد!**

بازگشت متفاوت یک شهید به جبهه

علی گروسی سال ۱۳۴۱ متولد شد. مدت زیادی از عمرش نگذشته بود که پدرش دار فانی را وداع گفت و بار سنگین پرورش جسمی و فکری علی بر عهده مادرش افتاد. علی مقدمات تحصیلی خود را در مردآباد (ماه‌دشت) از توابع شهرستان کرج فراگرفت و تحصیلات راهنمایی و متوسطه را نیز در همان جا به پایان رساند. در اکثر عملیات‌ها شرکت داشت؛ عملیات‌هایی چون فتح المبین، بیت المقدس، آزادی خرمشهر، والفجر مقدماتی، رمضان، مسلم بن عقیل.

علی در عملیات والفجر مقدماتی، مسئولیت گردانی از تیپ سلمان فارسی را عهده دار بود. در همین عملیات بود که او یکی از پاهای خود را در راه خدا تقدیم کرد. پس از مجروح شدن، وقتی خواستند علی را برای مداوا به عقب انتقال دهند، او مانع از این کار شد، جفیه ای برداشت به بالای زانو خود بست و گفت: «این عملیات مال من است و من باید آن را به اتمام برسانم». بعد از حال رفتنش به دلیل خونریزی بسیار، توانستند علی را برای مداوا به یکی از بیمارستان‌های مشهد منتقل کنند. طی مراقبت‌های ویژه در پزشکی پس از ۶ ماه با کسب بهبودی به مردآباد بازگشت.

در مردآباد، مسئولیت بسیج ناحیه ۹ را به عهده او گذاشتند و علی نیز با جدیت و فعالیت‌های شبانه روزی و خستگی ناپذیر خود و جمعی از دوستان، اقدام به تشکیل پایگاه‌های مقاومت در مردآباد و روستاهای اطراف کرد. مسئولیت ستاد نماز جمعه مردآباد نیز به عهده علی گذاشته شده بود؛ او همچنین مدت دو سال عضو شورای مرکزی ستادهای برگزاری نماز جمعه استان تهران بود.

علی گروسی بار دیگر به جبهه رفت و در گردان حضرت علی اکبر (ع) از تیپ سیدالشهدا (ع) مشغول خدمت شد و سرانجام در عملیات «الفجر ۸» در جزیره «ام الرصاص» جانباخت و در ۱۷ فروردین ۱۳۶۵ در فاع به درجه رفیع شهادت رسید.



دلیل طراحی و اجرای عملیات «قدس ۳» چه بود؟

دشمن پس از شکست در عملیات «الی بیت المقدس» و عقب نشینی سراسری خود که به آزادی خرمشهر انجامید، بخشی از بلندی‌های مرزی جبهه میانی را در اشغال خود نگه داشت تا دید و اشراف کافی بر منطقه عمومی دهلران داشته باشد. طراحی عملیات قدس ۳ بر همین اساس و به تناسب راهکارهای موجود در منطقه از دو محور صورت گرفت.

به گزارش ایسنا، رزمندگان در ساعت ۲:۴۵ دقیقه بامداد روز ۱۹ تیر ۱۳۶۴ با رمز «یا امام جعفر صادق (ع)» به طور همزمان حمله خود را آغاز کردند. سرعت عمل نیروهای خودی چنان بود که در همان لحظات نخست، نزدیک به ۷۰ تن از نیروهای عراقی به اسارت درآمدند. نیروها با رعایت اصل غافلگیری و استتار، شبانه به قراگاه دشمن در عقبه خط آنان حمله برده و کابل‌های برق و مخابرات خط اول آنان را قطع کردند. بدین صورت ارتباط نیروهای دشمن با عقبه خود به منظور خبر دهی و پشتیبانی مختل شد. از آنجا که هدف این عملیات صرفاً نفوذ و ضربه زدن به بگن‌های دشمن بود، بنابراین نیروها حتی‌الامکان از غنیمت‌گرفتن و انتقال اقلام دست و پاگیر خودداری کردند و تلاش کردند تا اساساً امکانات دشمن را منهدم سازند.

پس از اجرای موفق عملیات و سر زدن سپیده صبح، دستور عقب نشینی و بازگشت نیروهای خط شکن به خطوط پیشین صادر شد. دشمن نیز که با توجه به قطع کابل‌های ارتباطی و مخابراتی خود از اهداف این عملیات غافل بود، به طور همه جانبه اقدام به پاتک بر روی بلندی‌هایی که از نیروهای ایرانی خالی شده بود کرد و طبیعتاً از این ضدحمله سودی نداشت.

همزمان با عملیات قدس ۳، عملیات دیگری توسط نیروی زمینی ارتش در منطقه عملیاتی «شهرانی» به منظور باز پس‌گیری مناطقی که به تازگی در اشغال دشمن درآمد، صورت گرفت. این یورش سبب شد که توجه فرماندهان عراقی به آن محور معطوف شود، بنابراین می‌توان گفت که عملیات نیروهای ارتش به نوعی پشتیبانی عملیات قدس ۳ بود.

در این حمله ۱۵ دستگاه خودروی آیفی (کامیون)، چهار دستگاه دستگاه تانک، ۱۵ دستگاه خمپاره‌انداز، ۱۰ زاغه مهمات، مقر گردان‌های ۲ و ۳ تیپ ۸۰۵ و پیمپ بنزین قراگاه دشمن در منطقه منهدم شد. ضمن آنکه ۱۴۷۰ تن از نیروهای دشمن کشته و زخمی شده یا به اسارت نیروهای عمل کننده خودی درآمدند. علاوه بر این، چندین دستگاه بی‌سیم و سیستم‌های مخابراتی و شماری سلاح سبک و نیمه‌سنگین از دشمن به غنیمت گرفته شد.



محدود در این منطقه اقدام کردند. نکته قابل توجه در دفاع نیروهای خودی از جزایر مجنون، شکل خاص پدافند در جزیره مجنون جنوبی بود که بر روی سه جاده باریک داخل آب به موازات یکدیگر به نام‌های پد غربی، پد شرقی و پد جنوبی انجام می‌شد و این مساله هرگونه فعالیت وسیع و گسترده را از دو طرف درگیری سلب کرده بود.

نیروهای عراقی با استفاده از راه‌های موجود و آتش توپخانه محدود سنگرهای اولیه مستقر بر روی جاده را هدف قرار دادند و تلاش کردند تا با تصرف این سنگرها در امتداد جاده‌های مذکور، خود را به جزیره شمالی برسانند و بدین ترتیب به هدف خود دست پیدا کنند. بر همین اساس عناصری از لشکر ۳۱ پیاده دشمن در ساعت دو بامداد بیست و یکم تیر ماه ۱۳۶۵ حمله خود را با آتش سنگین به مواضع نیروهای ایران آغاز کرد.

در ساعات اولیه حمله دشمن، بخشی از مواضع نیروهای خودی شامل چند سنگر در پد شرقی توسط دشمن اشغال شد ولی در پاتک نیروهای خودی در روز بعد، مواضع تصرف شده دوباره از اشغال دشمن خارج شد و نیروهای عراقی مجبور به عقب‌نشینی شدند.

در پی این عملیات، همچنین تعدادی از نفرات دشمن کشته و زخمی و مقادیری وسایل و تجهیزات آنها منهدم شد. حمله نیروهای ما را برآورد کرده بود و در آن محورها مواضع دفاعی زیادی ایجاد کرده بود. به هر حال با مشکلات زیاد، شهدا و مجروحین را تخلیه کردیم و دستور دادند؛ در منطقه‌ای که حدود ۲۵ کیلومتر دورتر از دشمن بود و منطقه تدارکات بود مستقر شویم.

بعد از عملیات، برادر رضایی که دربارۀ علل عدم موفقیت این عملیات سخنرانی کرد؛ نتیجه کلی آن بود که در این عملیات هماهنگی کافی بین نیروهای حمله‌ور وجود نداشت و نیروی حمله‌ور در محور مرکزی سریعاً پیشروی کرده و در حالی که نیروهای حمله‌ور جناحی نتوانسته بودند پیشروی قابل ملاحظه‌ای داشته باشند. در جناح جنوبی به علت اینکه ارتش عراق، آب کانال ماهی را وارد دست کرده بود، زمین به صورت غیرقابل حرکت و مانع در آمده بود.

مرحله اول عملیات رمضان خیلی گسترده و از شلمچه تا پاسگاه زید بود. مرحله دوم حوالی پاسگاه زید و مرحله سوم در شمال آن پاسگاه اجرا گردید و مرحله چهارم نیز در همان آفتاب با مشکلاتی مواجه شد و اجرا نشد.

داستان یک نجات



عده‌ای از افراد ما از میدان مین دشمن گذشته بودند، ولی دشمن آنها را در جلوی میدان (به طرف خودش) متوقف ساخته و تلفاتی به آنان وارد کرده بود و بقیه نیروها نتوانسته بودند از میدان عبور کنند. پیشنهاد شد که عده‌ای دیگر از میدان مین دشمن بگذریم و حداقل شهدا و مجروحین را عقب بیاوریم و اگر نتوانستیم

به دشمن حمله کنیم. بالاخره با تلاش عده‌ای، مجروحین تخلیه شدند. علاوه بر آتش دشمن، زمین منطقه نیز به علت باز کردن کانال ماهی به صورت باتلاقی درآمد بود که حرکت را مشکل می‌کرد. فقط در یک منطقه‌ای به عرض حدود ۵۰۰ متر زمین خشک و سفت بود. به نظر می‌رسید که دشمن احتمال محور

معجزه‌ای در جزیره مجنون

و قلب ما قوت گرفت و آن روز تا شب به هر شکل ممکن مقاومت کردیم و شب هم که نیرو رسید به دشمن همان شب حمله کردیم و ضربه بسیار شدیدی به آن‌ها وارد کردیم که از همان شب دشمن دیگر جرأت حمله اساسی و تصرف جزیره را از دست داد.

درباره عملیات عملیات خیبر در منطقه سوسنگرد سردار شهید مهدی زین الدین فرمانده لشکر ۱۷ علی بن ابیطالب (ع) بعد از عملیات خیبر از اراده‌ای سخن گفت که منجر به حفظ جزیره مجنون شد.

وقتی با یکی از بسیجی‌ها صحبت می‌کردم، گفتم: چه جوری بود که دشمن این طرف نمی‌آمد؟ می‌گفت: مگر ندیدید که نیروهای خودمان آریبی چی می‌زدند؟ در صورتی که خودمان می‌دانستیم که نیرویی



در آنجا نداریم. یقیناً ملائکه الله و امدادهای غیبی خداوند در آنجا ما را نگهداشت و در آن روز ما یقین حاصل کردیم که خداوند اراده کرده است که جزیره را حفظ بکند و چه نیروی زیاد و چه کم در آن جزیره به کار بیریم تأثیری ندارد، چون نیروی خداوندی است و اراده خداوندی است که بنابر حفظ جزیره گرفته است.

کبر جواد از فرماندهان گردان تخریب لشکر عاشورا در خاطره‌ای روایت می‌کند: در عملیات رمضان ما مأموریت ما این بود که از میدان مین دشمن معبر، باز کنیم. ولی به دلیل بعضی ناهماهنگی بین گردان‌ها، در اجرای عملیات مشکلاتی پیش آمد. ما بایستی از کنار کانال ماهی معبر باز می‌کردیم، ولی به ما گفتند آن محل معبر باز شده و نیروها پیشروی کرده‌اند و حمله شروع شده است. بنابراین در حالی که ما مین حامل گروه ما به عقب بروی گشت، من با چند نفر از افراد تخریب پیاده شدیم تا در قسمت دیگر نبرد شرکت کنیم.

در مرحله‌ای دیگر از عملیات رمضان، در یک خاکریز با دشمن درگیر شدیم. عراقی‌ها خاکریز را زیر آتش گرفته بودند و هر کس از افراد ما را که به بالای آن می‌رفت، می‌زدند. تعدادی از افراد ما در مقابل خاکریز، شهید و مجروح شده و افتاده بودند و ما مجبور بودیم به هر ترتیب آنها را به عقب تخلیه کنیم. من علت افتادن افراد خودی را جویا شدم، به نظر می‌رسید که در هدایت حمله ناهماهنگی وجود داشته است.

در بیستم تیرماه ۱۳۶۴، یگان‌های پیاده، هوایرد و توپخانه نیروی زمینی ارتش با هدف آزادسازی مواضع نیروهای ایرانی در منطقه شهرانی، عملیاتی را علیه نیروهای عراق انجام دادند. نیروهای عراقی در هجدهم تیرماه سال ۶۴ با انجام یک تک محدود توانسته بودند به مواضع نیروهای ایرانی در منطقه شهرانی رخنه کرده و قسمتی از خطوط مقدم را در این منطقه تصرف کنند که با توجه به اهمیت این موضوع، یگان‌هایی از نیروی زمینی ارتش جمهوری اسلامی ایران عملیاتی آفندی را در برابر این تحرک نیروهای عراقی به انجام رساندند.

بدین ترتیب لشکر ۲۱ حمزه از نیروی زمینی ارتش بلافاصله طرح عملیاتی خود را با همکاری گروه‌های از هوایرد و آتشبارهای گروه ۳۳ توپخانه به اجرا درآورد و ضمن وارد کردن ضایعات و تلفات سنگین به دشمن، توانست مواضع تصرف شده را باز پس بگیرد و پاتک

عملیات شهرانی با چه هدفی انجام شد؟

در بیستم تیرماه ۱۳۶۴، یگان‌های پیاده، هوایرد و توپخانه نیروی زمینی ارتش با هدف آزادسازی مواضع نیروهای ایرانی در منطقه شهرانی، عملیاتی را علیه نیروهای عراق انجام دادند. نیروهای عراقی در هجدهم تیرماه سال ۶۴ با انجام یک تک محدود توانسته بودند به مواضع نیروهای ایرانی در منطقه شهرانی رخنه کرده و قسمتی از خطوط مقدم را در این منطقه تصرف کنند که با توجه به اهمیت این موضوع، یگان‌هایی از نیروی زمینی ارتش جمهوری اسلامی ایران عملیاتی آفندی را در برابر این تحرک نیروهای عراقی به انجام رساندند.

بدین ترتیب لشکر ۲۱ حمزه از نیروی زمینی ارتش بلافاصله طرح عملیاتی خود را با همکاری گروه‌های از هوایرد و آتشبارهای گروه ۳۳ توپخانه به اجرا درآورد و ضمن وارد کردن ضایعات و تلفات سنگین به دشمن، توانست مواضع تصرف شده را باز پس بگیرد و پاتک

منطقه شهرانی در اوج رشته ارتفاعات جبل‌الحمیرین واقع شده است و در استان ایلام و حوالی شهرستان دهلران قرار دارد و در طول جنگ بارها شاهد عملیات‌های مختلف بوده است. این منطقه عملیاتی نوار مرزی غرب کشور، سبزه‌زمین عملیات‌های مهمی در طول هشت سال دوران دفاع مقدس بوده و در طول این دوران حدود ۱۰ بار دست به دست شده و بسیاری از شهدای مفقودالثر جنگ تحمیلی مربوط به این منطقه و حوالی آن است.

در پی این عملیات، تعداد زیادی از نیروهای عراقی کشته یا زخمی شدند و ۵۰ نفر از این نیروها نیز به اسارت ارتش کشورمان درآمدند.

منطقه شهرانی در اوج رشته ارتفاعات جبل‌الحمیرین واقع شده است و در استان ایلام و حوالی شهرستان دهلران قرار دارد و در طول جنگ بارها شاهد عملیات‌های مختلف بوده است. این منطقه عملیاتی نوار مرزی غرب کشور، سبزه‌زمین عملیات‌های مهمی در طول هشت سال دوران دفاع مقدس بوده و در طول این دوران حدود ۱۰ بار دست به دست شده و بسیاری از شهدای مفقودالثر جنگ تحمیلی مربوط به این منطقه و حوالی آن است.

در بیستم تیرماه ۱۳۶۴، یگان‌های پیاده، هوایرد و توپخانه نیروی زمینی ارتش با هدف آزادسازی مواضع نیروهای ایرانی در منطقه شهرانی، عملیاتی را علیه نیروهای عراق انجام دادند. نیروهای عراقی در هجدهم تیرماه سال ۶۴ با انجام یک تک محدود توانسته بودند به مواضع نیروهای ایرانی در منطقه شهرانی رخنه کرده و قسمتی از خطوط مقدم را در این منطقه تصرف کنند که با توجه به اهمیت این موضوع، یگان‌هایی از نیروی زمینی ارتش جمهوری اسلامی ایران عملیاتی آفندی را در برابر این تحرک نیروهای عراقی به انجام رساندند.

بدین ترتیب لشکر ۲۱ حمزه از نیروی زمینی ارتش بلافاصله طرح عملیاتی خود را با همکاری گروه‌های از هوایرد و آتشبارهای گروه ۳۳ توپخانه به اجرا درآورد و ضمن وارد کردن ضایعات و تلفات سنگین به دشمن، توانست مواضع تصرف شده را باز پس بگیرد و پاتک

منطقه شهرانی در اوج رشته ارتفاعات جبل‌الحمیرین واقع شده است و در استان ایلام و حوالی شهرستان دهلران قرار دارد و در طول جنگ بارها شاهد عملیات‌های مختلف بوده است. این منطقه عملیاتی نوار مرزی غرب کشور، سبزه‌زمین عملیات‌های مهمی در طول هشت سال دوران دفاع مقدس بوده و در طول این دوران حدود ۱۰ بار دست به دست شده و بسیاری از شهدای مفقودالثر جنگ تحمیلی مربوط به این منطقه و حوالی آن است.



استاندار مازندران:

پنجره واحد اقتصادی برای صدور مجوز سرمایه‌گذاری راه‌اندازی شود

استاندار مازندران گفت: پنجره واحد اقتصادی برای تسهیل صدور مجوز سرمایه‌گذاری در طرح‌های تولیدی و صنعتی در کمترین زمان ممکن در استان مازندران راه‌اندازی شود. به گزارش ایرنا، سید محمود حسینی‌پور در نشست ستاد فرماندهی اقتصاد مقاومتی در استانداری مازندران افزود: کاغذبازی‌های اداری



امان فعالان اقتصادی برای اجرای طرح‌های سرمایه‌گذاری در مازندران را بریده است که برای رفع این چالش دستگاه‌های اجرایی ۱۳ گانه استان نسبت به تشکیل پنجره واحد اقتصادی برای اعطای مجوز سرمایه‌گذاری حداقل در ۱۵ روز هرچه سریع‌تر اقدامات لازم را انجام دهند. وی با بیان این که متأسفانه بیشتر طرح‌های اقتصاد مقاومتی ارائه شده برای سال جاری کلیشه‌ای و جزو مأموریت‌های روزمره دستگاه‌های اجرایی است، ادامه داد: مسئولان دستگاه‌های اجرایی با جدیت نسبت توسعه اقتصادی استان با ارائه ایده‌های ناب که منجر به حمایت از شرکت‌های دانش‌بنیان و همچنین افزایش اشتغال و تولید می‌شود، بکوشند. استاندار مازندران خطاب به فرمانداران شهرستان‌ها که در صورت دیدن کفرانسی در جلسه حضور داشتند، گفت: حداکثر تا یک ماه‌های آینده اولویت‌های اقتصادی و سرمایه‌گذاری منطقه‌ای در قالب اقتصاد مقاومتی به سازمان مدیریت و برنامه‌ریزی ارائه شود. وی افزود: ایده‌های برتری‌تر توسعه اقتصادی مازندران است و باید مدیران دستگاه‌های اجرایی یا خارج‌شده از چارچوب‌های مرسوم اداری با جدیت و خلاقانه برای رونق تولید در استان برنامه ارائه دهند. او ادامه داد: برای توسعه استان پنج طرح اولویت‌دار اقتصاد مقاومتی در نظر گرفته شده که باید هرچه سریع‌تر تدوین شود و طبق یک برنامه ریزی منسجم برای تحقق آن تلاش خواهیم کرد. استاندار مازندران تصریح کرد: باید در حداکثر یک سال آینده میزان تولیدات محصولات کشاورزی، صنعتی و صادرات استان با اجرای طرح‌های اقتصاد مقاومتی ارزیابی شود و معنای حاصل‌شده توفیقی در رشد تولیدات در سال‌های گذشته آن است که این جلسات خروجی لازم را نداشته است. وی افزود: متأسفانه به معنای واقعی از ظرفیت‌های اقتصادی و تولیدی مازندران به استفاده نمی‌شود که این رویه باطل باید هرچه سریع‌تر برچیده شود و تمام ظرفیت‌های برای ایجاد تولید و اشتغال بکار گرفته شود.

رئیس سازمان مدیریت و برنامه‌ریزی مازندران:

۲۰ هزار شغل جدید امسال در مازندران ایجاد می‌شود

رئیس سازمان مدیریت و برنامه‌ریزی مازندران گفت: ۲۰ هزار و ۲۱۱ شغل جدید با اعطای تسهیلات خرد مشاغل خانگی حداکثر تا پایان امسال در مازندران ایجاد می‌شود. به گزارش ایرنا، فرج‌الله فتح‌الله پور در نشست ستاد فرماندهی اقتصادی مقاومتی استان مازندران افزود: حدود ۶۰۰ میلیارد تومان تسهیلات خرد برای رونق مشاغل خانگی در استان در نظر گرفته شده که به طور حتم تمامی این اعتبارات با همراهی بانک‌های عامل تا پایان امسال پرداخت خواهد شد. وی با بیان این که از ابتدای سال جاری تاکنون حدود پنج هزار شغل در استان مازندران در حوزه‌های صنعت و کشاورزی استان ایجاد شده است، ادامه داد: به طور حتم رویه مثبت اشتغالزایی در استان با اجرای طرح‌های توسعه‌ای تداوم خواهد یافت. رئیس سازمان مدیریت و برنامه‌ریزی مازندران با بیان این که در چهار ماه گذشته مجوز سرمایه‌گذاری به ۳۸ واحد تولیدی از سوی سازمان صنعت، معدن و تجارت مازندران داده شده است، گفت: بهبود فضای کسب و کار و تسهیل روند اداری برای اعطای مجوز با جدیت از سوی مسئولان امر دنبال شود. فتح‌الله پور تصریح کرد: با وجود اشتغالزایی منسجم اما رویه اعطای مجوز در مازندران به دلیل کاغذبازی‌های اداری کند است که این رویه با همراهی و فواید دستگاه‌های اجرایی برچیده شود. وی با بیان این که دستگاه‌های اجرایی استان طرح‌های اقتصاد مقاومتی را باید با نگاه تحول‌آفرین و توسعه‌ای تدوین کنند، گفت: زیرساخت‌ها برای ایجاد سرمایه‌گذاری بی‌حد و حصر به معنای واقعی در استان فراهم است. رئیس سازمان مدیریت و برنامه‌ریزی مازندران خاطر نشان کرد: حمایت از شرکت‌های دانش‌بنیان در استان با جدیت در دستور کار است و مدیران باید به معنای واقعی زیرپای ایده‌پردازان و نخبگان علمی فرش قرمز بپهن کنند و شنونده ایده‌های جوانان استان باشند.

معاون هماهنگی امور اقتصادی استاندار مازندران:

شرکت‌های دانش‌بنیان ۲۵ رقم جدید برنج کشت می‌کنند

معاون هماهنگی امور اقتصادی استاندار مازندران گفت: کشت ۲۵ رقم جدید برنج با همراهی شرکت‌های دانش‌بنیان و پارک علم و فناوری به صورت آزمایشی در اراضی کشاورزی مازندران در سال زراعی آینده برنامه ریزی شده است. به گزارش ایرنا، حسن خیریانپور در نشست ستاد فرماندهی اقتصاد مقاومتی در استانداری مازندران افزود: تا پایان سال جاری ۶۳ طرح اقتصادی مقاومتی در استان به بهره‌برداری خواهد رسید که بخشی از آن در ارتباط با اصلاح ارقام در باغبانی، اصلاح نژاد در دام و طیور و اصلاح بذر در زراعت است. وی با بیان این که بهره‌وری و تولید برنج با اصلاح بذرها همراهی شرکت‌های دانش‌بنیان یکی از راهبردهای اساسی در تحقق اجرای اقتصاد مقاومتی در استان است، گفت: ۲۵ رقم برنج جدید در سال زراعی آینده در بخشی از اراضی کشاورزی استان کشت خواهد شد. معاون هماهنگی امور اقتصادی استاندار مازندران ادامه داد: در صورت اجرای دقیق اصلاح بذرها در استان باهدف بهره‌وری در تولید می‌توان حداکثر تا ۱۰ سال آینده از خارج شدن ارز از کشور برای واردات برنج جلوگیری کرد. خیریانپور اضافه کرد: در کنار افزایش تولید با اصلاح ارقام برنج، باید به سمت استفاده بهینه در مصرف آب در بخش شالیزارها هم برویم که در این بین طرح‌هایی برای ساماندهی آبدان‌های استان در سال جاری برنامه ریزی شده است. وی تصریح کرد: مهم‌ترین هدف در اجرای طرح‌های اقتصادی مقاومتی صادرات محور کردن کالاهای تولیدی و استفاده بهینه از ظرفیت‌های موجود است که به طور حتم تا پایان سال جاری دستاوردهای ماندگاری در حوزه صنعت، مشاغل خانگی و کشاورزی استان اتفاق خواهد افتاد. معاون هماهنگی امور اقتصادی استاندار مازندران خاطر نشان کرد: تشکیل شورای سیاست‌گذاری توسعه کشاورزی در روزهای آینده با ریاست استاندار مازندران در گام اجرایی قرار خواهد گرفت که به طور حتم با برپایی این نشست ساز و کارهای حمایت از شرکت‌های دانش‌بنیان در حوزه کشاورزی منسجم‌تر پیش خواهد رفت.



شهردار ساری در جلسه استیضاح:

شهرداری ساری چوب گذشته را میخورد

ساری نیز با بیان اینکه موافق استیضاح نیستیم اما نقدهای ما دلسوزانه است، خواستار جلوگیری شهردار از برخی دخالت‌های گروهی از مدیران موسوم به حلقه سوم شهردار شد.

دفاعیات شهردار ساری

جواد طالبی در سسی و هفتمین جلسه شورای شهر ساری که با عنوان استیضاح شهردار برگزار شد، با حضور در صحن شورای شهر ساری به طور مرسوم به پرسش‌هایی که سه عضو منتقد عملکرد او یعنی سبحان بخشی موسی‌کلای، سید ذوالفقار شریفی و میرحمان میرشجاعی در قالب استیضاح مطرح کرده بودند پاسخ داد و مسائل متعددی را درباره وضعیت مدیریت شهری مرکز استان مطرح کرد. شهردار ساری در پاسخ به انتقاد مطرح شده مبنی بر چرایی تحقق نیافتن اجرای پروژه‌های عمرانی به اندازه ۴۰ درصد بودجه شهرداری ساری در سال گذشته اظهار کرد که همکاران نباید فراموش کنند که حقوق‌های پرداخت شده نیروهای حتمی برای هر بخش در بودجه عمرانی آن حوزه محاسبه می‌شود. این یعنی ما خارج از بودجه اقدام نکردیم.

طالبی در دفاع از خود مبنی بر اینکه با روی کار آمدن شورای ششم هیچ‌گونه جذب نیرو انجام نشد خواستار ذکر نام نیروهای جذب شده توسط اعضای استیضاح‌کننده شد. حتی اعلام کرد تمامی فرزندان شاهد و ایثارگر طبق قانون در شهرداری ساری تبدیل وضعیت شدند.

شهردار ساری در پاسخ به سؤالاتی مبنی بر سندسازی، شهردار هراسی، ایجاد تنش اجتماعی گفت که هیچ نوع سندسازی انجام نشد هر جا کاری خارج از عرف انجام شود دستگاه‌های نظارتی برخورد جدی دارند. ایجاد نظم در شهرداری ساری باعث شد از تنش‌هایی که ۵ سال اخیر پیمانکاران بابت طلب خود ایجاد کرده بودند از بین برود تمامی بدهکاری‌ها طبق عدالت پرداخت شد.

شهردار مرکز استان به انتقاد مطرح شده بابت معطل ماندن پروژه پل تا پل نیز پاسخ داد و گفت: ما پروژه پل تا پل را با دست خالی تحویل گرفتیم و اکنون در حال اجرای آن هستیم. بخش قابل توجهی از عرصه تملک بویژه در لاین شمالی شده است. گشایش‌های زیادی برای این پروژه انجام شده. اما با نظر کارشناسان و مشاوران تصمیم گرفته شده که از بهره‌برداری موقت آن جلوگیری شود تا شاهد افزایش ترافیک در این محدوده نباشیم.

یکی دیگر از انتقادهای مطرح شده توسط طراحان استیضاح چالش‌های ترافیکی پس از ایجاد دوربرگردان در بلوار امام رضا (ع) بود که طالبی در پاسخ به این پرسش و ادعای غیرکارشناسی بودن آن گفت: این دوربرگردان مطابق آن چه که شورای ترافیک

حرف مازندران- شهردار ساری در پاسخ به استیضاح‌کنندگان عملکرد شهرداری ساری در دوره مدیریت خود را کم‌تشنش و مطلوب دانست و تاکید کرد که شهرداری طبق قانون عمل میکند، از این رو، نمیتواند برای تعیین و تکلیف ۶۸۱ نفر نیروی سازمان عمران شهرداری که در سال‌های قبل بدون طی کردن تشریفات اداری و قانونی جذب شدند، مجوزی صادر کند.

استیضاح شهردار ساری از هفته پیش کلید خورده بود، البته روزهای اخیر پروژه برکناری شهردار رشت هم انجام شد و با رأی ۸ عضو از ۱۱ عضو شورای اسلامی این شهر شمالی معاون شهرداری مرکز گیلان به عنوان سرپرست شهرداری انتخاب شد.

البته استیضاح شهردار از وظایف قانونی شورای اسلامی شهراست و این بار برای گره‌گشایی از مشکلات شهر ساری جواد طالبی در جایگاه پاسخ دهنده به سؤالات اعضای شورای اسلامی شهر ساری قرار گرفت و به سؤالاتی که از قبل به رئیس شورا و شهردار تحویل داده شد پاسخ داد.

این آیین با قهر طراحان استیضاح و مخالفت ۶ عضو شورا با برکناری شهردار ساری به کار خود پایان داد و جواد طالبی سکندار عمارت باقی ماند.

سه عضو که از ابتدا مخالفت خود را با انتصاب جواد طالبی ابراز کرده و از استیضاح‌کننده‌ها بودند به دلیل حضور معاونان و مشاوران شهردار در این جلسه معترض شده و صحن علنی شورا را ترک کردند.

سید ذوالفقار شریفی، میر رحمان شجاعی و سبحان بخشی سه طراح استیضاح شهردار ساری بودند که نسبت به حضور معاونان شهردار، به نشانه اعتراض جلسه را ترک کردند و در نهایت پروژه برکناری شهردار ساری ناکام ماند.

بخشی که نسبت به حضور بدون دعوت نامه معاونان و مشاوران شهردار معترض بود و آن را خلاف مقررات دانست، جلسه را ترک کرد و سپس دو عضو دیگر نیز خواهان خروج معاونان شهردار و مشاوران او از جلسه شد و صحن را ترک کرد.

پرویز شعبانی رئیس شورای شهر ساری با بیان اینکه استیضاح حق قانونی شورا است و باید در چارچوب قانون رفتار کرد، اعلام کرد که ما شرایط را برای برگزاری جلسه استیضاح آماده کردیم و قرار شد جلسه به صورت زنده از فضای مجازی پخش شود اما متأسفانه همکاران مکان شورا را ترک کردند. حسین یوسفی دیگر عضو شورای شهر ساری با بیان اینکه موافق شهردار و مخالف استیضاح هستیم، گفت که کار شورا ریل گذاری برای شهرداری است و در ابتدای کار به شهردار اعلام کردیم تا زمانی که پاک دستی و شایسته‌گزینی سرلوحه کارش باشد همراه او هستیم و هنوز هم برای این عهد پایبند هستیم. حسین احمدی دیگر عضو شورای شهر

از سردار مسلمی فرمانده سپاه کربلای مازندران داشته باشیم که اجازه داد بسیج سازندگی وارد پروژه شود و به سرعت مشغول تکمیل نیروگاه شود. طالبی درباره موضوع مطرح شده توسط طراحان استیضاح مبنی بر جذب غیرقانونی نیرو در شهرداری ساری نیز گفت: هر جا تخلف جذب داشتیم اسم به دادستان بدهید.

پروژه سکوی حمل زباله نمایشی نیست

وی در دفاع از اجرای سکوی حمل زباله شهرداری ساری نیز که مورد انتقاد طراحان استیضاح قرار گرفته بود اظهار کرد: پروژه سکوی حمل زباله نمایشی نیست. ساری سکوی حمل زباله نیاز دارد. حتی در صورت راه‌اندازی نیروگاه زباله‌سوز نمی‌توان زباله‌ها را با ماشین‌های شهری حمل زباله به ۲۵ کیلومتر دورتر برد. طالبی خاطر نشان کرد: آنچه باعث شد سکوی حمل زباله شهرداری ساری تا الان بهره‌برداری نشود تصفیه‌خانه زباله است. ما تجربه تصفیه‌خانه در منطقه پشتکوه را داشتیم. همان فرایند را اینجا داریم اجرا می‌کنیم که تا پایان ماه آتی قابل بهره‌برداری است. پدافند غیرعامل حکم می‌کند که به فکر شرایط اضطراری هم باشیم و باید این زیرساخت‌ها را فراهم کنیم.

افتتاح زباله‌سوز طبق زمان بندی دولت

شهردار ساری به پرسش‌های مطرح شده درباره وضعیت پرداخت مالی به پیمانکار قبلی نیروگاه زباله‌سوز نیز پاسخ داد و اظهار کرد: این که چرا زباله‌سوز تا پایان سال قبل افتتاح نشد از اساس پرسش اشتباهی است. تلاش ما این است که تا پایان تابستان طبق قول به وزیر محترم کشور، زباله‌سوز را به مرحله نصب و راه‌اندازی برسانیم. فقط نصب و راه‌اندازی تجهیزات ۶ ماه زمان می‌خواهد و ۴۰ قرارداد دارد. چطور انتظار می‌رود که این پروژه تا پایان پارسال باید به بهره‌برداری می‌رسد؟

وی با اشاره به پرسش طراحان استیضاح درباره پرداخت ۳۵ میلیارد تومان به پیمانکار قبلی پروژه تصریح کرد: در ازای ۳۵ میلیارد تومانی که به پیمانکار قبلی پرداخت شد ضمانتنامه بانکی دریافت کردیم. دوستان می‌گویند اگر ۳۵ میلیارد تومان به پیمانکار قبلی پرداخت نمی‌شد و در اختیار بسیج سازندگی قرار می‌گرفت نیروگاه تا الان ساخته شده بود. زمانی که این مبلغ به شرکت T.T.S پرداخت شد اصلا بسیج سازندگی وارد پروژه نشده بود. از زمان ورود بسیج سازندگی تاکنون نزدیک به ۸۰ میلیارد تومان پرداخت شد. چطور تصور می‌کنند که با آن ۳۵ میلیارد پروژه تکمیل می‌شد؟

تخلف دیدید اسممان را به دادستان بدهید!

این مسئول افزود: ضمن تشکر از رئیس‌جمهور محترم و وزیر محترم کشور و استانداری مازندران، باید تشکر ویژه‌ای

آگهی مجمع عمومی و انتخابات

قابل توجه کارگران ساختمانی شهرستان سیمرغ (کیا کلا)

اعضا هیئت موسس در نظر دارند انجمن صنفی کارگری کارگران ساختمانی شهرستان سیمرغ را با حضور همکاران ذیل تشکیل دهند. لذا از کارگران ساختمانی رشته‌های مرتبط با صنعت ساختمان (آر.ماتوربند - قالب‌بند و کف‌راندیند - بتن‌ساز و بتن‌ریز - بنای سفت کار - جوشکاری اسکلت فلزی - لوله‌کش گازی و تجاری - لوله‌کش آب و نصاب لوازم بهداشتی - عایق کار رطوبتی و آسفالت کار آبنیه - گچ کار - سنگ کار - کاشی کار - جوشکار درب و پنجره پروفیل - برقکار ساختمان - نقاش ساختمان - سیمانکار) دعوت میشود جهت تاسیس انجمن و انتخاب هیئت مدیره و بازرسان در مجمع عمومی شرکت نمایند.

مدارک مورد نیاز کاندیداها:

فتو کارت ملی - کارت مهارت فنی و حرفه‌ای تاریخ و ساعت انتخابات:

روز یکشنبه ۲۳ / ۱۴۰۱/۰۵ ساعت ۱۷ لغایت ۱۹

مکان برگزاری مجمع:

سیمرغ (کیاکلا) بلوار آیت الله صالحی جنب پمپ بنزین قدیمی مجتمع سنگ حیدری

